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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

Anuncio expuesto en el Tablon de
Edictos del llmo. Ayuntamiento de MADRID
Aranjuez, del 13/05/2024 al 03/06/2024.

AYUNTAMIENTO DE ARANJUEZ

SEGURIDAD CIUDADANA, MOVILIDAD. Anuncio de notificacién de 22 de abril de 2024
en procedimientos de incoacion y resolucion de sanciones de trafico.

ID: N2400262167

Por medio del presente anuncio y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 44,
45y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas, habiéndose intentado la notificacion en el altimo domicilio
conocido sin que haya podido practicarse, se informa a los obligados que se relacionan a
continuacion, para que se interesen por los expedientes que se tramitan en el
Departamento de Sanciones, mail (sanciones@aranjuez.es) sito en la Jefatura de Policia
Local, C/ Principe 40-42 en Aranjuez, en horario de nueve a trece horas, de lunes a
viernes, en el plazo de veinte dias naturales, a contar desde el dia siguiente al de la
publicaciébn de este anuncio, con el fin de ser notificados de la incoacion del
procedimiento sancionador o resoluciones sancionadoras. Pueden pedir informacién al
respecto en el correo del sanciones@aranjuez.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, se les tendra por notificados en las
sucesivas actuaciones y diligencias de dicho procedimiento desde el dia siguiente al del
vencimiento del plazo de veinte dias indicados, manteniéndose el derecho que les asiste
a comparecer en cualquier momento del mismo.

Ne N° F

MATRICULA EXPEDIENTE BOLETIN B.OLETiN DOCUMENTO REGULACION_COMPLETA IMPORTE
7951-KMS  2024/00001  Z00861182 ig/g‘)](-)%?)zs) B88374210 ARTICULO 31 9.4.A 40
1825-BCJ 2024/00002 700861185 i](.)/;.il.ll(2)823 50473968P ARTICULO 31 9.4.B 40
0928-MLP  2024/00003 700861186 ig/;.;/(2)823 B45528023 ARTICULO 31 9.4.A 40
8229-L.2Y 2024/00005 700861188 i(z)/;]%/igzg 75993364F ARTICULO 31 9.4.A 40
8230-KFB 2024/00006 700861191 ig/é](.)/(Z)(())ZS B87922597 ARTICULO 31 9.4.A 40
4306-GLT 2024/00007 700861192 ig/;]é/3323 X8096598T ARTICULO 31 9.4.A 40
7196-GHD  2024/00008 700846391 igléi/ggzs) 46861504Q ARTICULO 31 9.4.A 40
7447-LBS 2024/00011  Z00872070 ig/i]é/i(())23 B44627461 ARTICULO 31 9.4.B 40
6207-GLF 2024/00012 700872071 i(g)/i;/g?)23 03872327R ARTICULO 31 9.4.A 40
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2713-LWN

6081-KXZ

5032-JKF

5241-CRV

3293-LHN

6168-MGG

1801-KCL

5630-DVJ

9357-JTG

7762-CCN

9357-JTG

4792-GBX

8968-KCB

4578-BGC

8591-LCB

7665-MJF

7332-LMY

5429-LGK

6422-HPR

9067-MHN

5552-MDX

5429-LGK

2052-CDN

5136-JJY

2024/00019

2024/00021

2024/00026

2024/00032

2024/00035

2024/00038

2024/00039

2024/00041

2024/00042

2024/00047

2024/00050

2024/00053

2024/00064

2024/00065

2024/00066

2024/00070

2024/00074

2024/00079

2024/00080

2024/00082

2024/00083

2024/00085

2024/00090

2024/00094

700880285

700861199

700861200

200872075

700846405

200825135

700846408

200872080

200825137

200846412

200880288

700880290

700846428

700872088

200880294

700861213

200861219

700825160

700825161

700872090

700872093

700825165

200861229

700825170

21/11/2023
12:16:00

21/11/2023
12:28:00

21/11/2023
13:27:00

21/11/2023
17:16:00

21/11/2023
18:18:00

21/11/2023
19:18:00

21/11/2023
19:19:00

21/11/2023
19:33:00

21/11/2023
19:39:00

22/11/2023
11:17:00

22/11/2023
12:54:00

22/11/2023
13:18:00

22/11/2023
19:42:00

22/11/2023
19:43:00

23/11/2023
10:40:00

23/11/2023
11:34:00

23/11/2023
12:33:00

23/11/2023
16:47:00

23/11/2023
17:15:00

23/11/2023
17:26:00

23/11/2023
18:11:00

24/11/2023
10:06:00

24/11/2023
12:05:00

24/11/2023
13:10:00

50576112D

X6232773A

45656988X

70347942G

B83900340

089353072

B87564373

46860061E

50477207G

00816377S

50477207G

B02772564

03872641Q

29132726Y

53455320P

10777688A

A83186049

44367659S

50565933L

B67947754

B05398037

44367659S

50942072Q

11811713V

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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0321-DXS

9571-LSD

7278-MDF

4376-JIM

9909-HKH

9729-JPZ

5664-MBS

6193-KNJ

0126-FCK

7951-KMS

9738-DWL

3518-KYW

3024-JBZ

1782-KTZ

5029-LLX

2282-JSB

9637-HHB

7892-CNS

6188-JZJ

6204-MKB

5004-DJK

2949-BVH

8487-JCJ

1968-KBX

2024/00096

2024/00098

2024/00099

2024/00103

2024/00107

2024/00111

2024/00117

2024/00118

2024/00122

2024/00128

2024/00132

2024/00134

2024/00136

2024/00138

2024/00139

2024/00143

2024/00151

2024/00152

2024/00155

2024/00164

2024/00167

2024/00169

2024/00174

2024/00178

700861234

Z00872097

700872098

700861236

700880303

200872108

700861244

200825173

200861251

200825177

700825178

700846457

700846459

700825180

200825181

200846462

200825183

700825184

Z00872118

700861274

700825190

700825193

200825196

700880310

24/11/2023
13:30:00

24/11/2023
17:04:00

24/11/2023
17:07:00

25/11/2023
10:19:00

25/11/2023
11:14:00

25/11/2023
12:48:00

27/11/2023
10:13:00

27/11/2023
11:27:00

27/11/2023
12:06:00

27/11/2023
17:37:00

27/11/2023
19:26:00

27/11/2023
19:29:00

27/11/2023
19:32:00

28/11/2023
10:16:00

28/11/2023
10:30:00

28/11/2023
11:43:00

28/11/2023
13:10:00

28/11/2023
16:55:00

28/11/2023
17:05:00

29/11/2023
11:27:00

29/11/2023
17:36:00

29/11/2023
17:48:00

30/11/2023
11:28:00

30/11/2023
12:53:00

70041011P

03457091F

A33022765

B44700789

53322836G

52539131R

B87538971

505659517

B97669899

B88374210

X9863564Z

Y6109545T

47120586A

05421639X

A28198752

027133012

46864425Q

07486021G

B86804515

B85127371

Y0139141M

B84035328

X7703153Q

52539690P

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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1728-DYT

1914-FXK

9357-JTG

9193-GRF

2286-HLZ

7850-BNM

2527-KMW

2949-HZW

7928-DGB

5368-FTT

8370-CBV

2816-DJX

9038-FPX

4141-MCG

4026-FZX

9971-MJIV

5753-GJW

9274-GGT

1864-FHY

0834-GPG

2278-CJC

7330-LIK

4223-CXT

2016-FKX

2024/00179

2024/00180

2024/00185

2024/00186

2024/00189

2024/00195

2024/00196

2024/00209

2024/00222

2024/00224

2024/00225

2024/00226

2024/00228

2024/00235

2024/00238

2024/00244

2024/00245

2024/00249

2024/00250

2024/00256

2024/00257

2024/00258

2024/00261

2024/00263

700825199

700846483

700825202

700846489

700825205

200872133

700872134

41131

200880313

700861285

200825215

700861286

700880316

700825220

200872139

700861298

200861300

700880323

700880324

700872146

700880325

700825225

200872149

700872151

30/11/2023
12:53:00

30/11/2023
13:18:00

01/12/2023
19:10:00

01/12/2023
19:33:00

02/12/2023
10:53:00

02/12/2023
12:44:00

02/12/2023
12:46:00

17/12/2023
7:15:00

04/12/2023
10:05:00

04/12/2023
11:25:00

04/12/2023
11:57:00

04/12/2023
12:04:00

04/12/2023
12:19:00

04/12/2023
17:25:00

04/12/2023
18:10:00

05/12/2023
11:23:00

05/12/2023
11:42:00

05/12/2023
12:41:00

05/12/2023
13:07:00

05/12/2023
19:30:00

07/12/2023
11:03:00

07/12/2023
11:05:00

09/12/2023
10:45:00

09/12/2023
11:01:00

52537370B

B45670296

50477207G

Y8353717Q

B66549007

50481514X

53453343D

07483854E

72297963Q

03534919A

02268759Q

Y4144397H

50479409K

B87742383

50484172T

Y7195469W

531038632

519414448

X2074002T

05390367H

50472895Q

46866833D

50478861W

X9051138V

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

75.C. Y53.1LSVY 132.1

CIR

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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9220-MGM

0605-DBD

6470-FHX

0000

1609-LNJ

4562-KJD

6188-LLW

M-7943-WN

1935-LKK

8181-JNB

4459-CJT

M-2277-VZ

M-4400-WD

8370-CBV

1196-DVW

B-3825-UK

6744-INR

4149-HzV

5032-JKF

MA-3414-BT

2992-JXM

2855-LTM

5881-LTV

6624-FTK

2024/00264

2024/00273

2024/00275

2024/00280

2024/00298

2024/00302

2024/00303

2024/00307

2024/00315

2024/00318

2024/00319

2024/00327

2024/00329

2024/00336

2024/00341

2024/00344

2024/00347

2024/00349

2024/00350

2024/00351

2024/00352

2024/00355

2024/00356

2024/00357

700846491

700846497

700861458

41241

45429

45252

45518

40703

45073

40963

41264

042571

41904

700861312

700880333

200846507

200825233

700861323

Z00880337

700861327

700825236

700846511

200825240

700846513

09/12/2023
11:04:00

09/12/2023
13:08:00

28/12/2023
12:29

04/11/2023
12:15:00

11/12/2023
12:50:00

23/12/2023
22:43:00

22/11/2023
13:16:00

18/12/2023
21:30:00

18/12/2023
13:20:00

27/11/2023
18:43:00

17/12/2023
13:48:00

01/12/2023
16:33:00

16/12/2023
21:53:00

11/12/2023
10:48:00

11/12/2023
12:15:00

11/12/2023
13:24:00

12/12/2023
10:19:00

12/12/2023
10:49:00

12/12/2023
11:09:00

12/12/2023
11:48:00

12/12/2023
11:51:00

12/12/2023
12:17:00

12/12/2023
12:46:00

12/12/2023
17:07:00

50570053E

70031062H

0747999P

Y9685209S

00786906F

022725062

B83629758

X7062320D

52954074R

46857908P

Y6834706V

50069532G

70024847]

02268759Q

07478024B

50975344F

548986457

54982699A

45656988X

08888379Y

46861857R

07480271G

49006214E

Y2091480N

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31.9.4.A

ORDENANZA MUNICIPAL

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

ORDENANZA MUNICIPAL

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

ART.76.DY 40.2LSVY
94.2.F CIR

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

80

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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1740-KHG

0526-HRM

8104-JLW

1059-KDP

1273-KBR

4939-CKH

3735-FVP

0970-JTF

7868-HBW

6188-J7J

2161-MLZ

M-9289-0X

7206-LRM

3620-KPB

3423-GDN

1707-DRF

1174-HVP

5757-KYY

7381-KSS

3697-FBH

9738-DWL

M-6048-WN

4785-MIW

0802-KKT

2024/00358

2024/00359

2024/00365

2024/00368

2024/00371

2024/00374

2024/00375

2024/00376

2024/00379

2024/00383

2024/00384

2024/00392

2024/00394

2024/00396

2024/00398

2024/00401

2024/00403

2024/00404

2024/00408

2024/00415

2024/00417

2024/00419

2024/00420

2024/00421

700872160

Z00872161

700872164

200872167

700846521

200846523

700825243

700861333

200846525

200846532

200825248

700861338

700861341

700880350

200861347

700861352

200872176

700872177

700872180

700846536

200880355

700825267

200825268

700861360

12/12/2023
17:16:00

12/12/2023
17:18:00

12/12/2023
18:09:00

12/12/2023
19:08:00

12/12/2023
19:27:00

13/12/2023
10:21:00

13/12/2023
10:25:00

13/12/2023
10:34:00

13/12/2023
12:28:00

13/12/2023
16:57:00

13/12/2023
17:05:00

14/12/2023
9:50:00

14/12/2023
10:30:00

14/12/2023
12:33:00

14/12/2023
12:45:00

14/12/2023
13:31:00

14/12/2023
17:06:00

14/12/2023
17:30:00

14/12/2023
18:11:00

15/12/2023
12:07:00

15/12/2023
12:19:00

15/12/2023
12:56:00

15/12/2023
13:00:00

15/12/2023
13:11:00

50222685T

07481089V

X9350741E

51883802B

B86222429

07485377G

700340117

46861978F

46855727N

B86804515

53453892Y

50041681Y

03918817P

09402422E

B83240929

B10712255

76725791E

30791158T

02281436C

50016539A

X9863564Z

50925084W

B87481149

02710037Q

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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5091-FNL

9357-JTG

1505-LLD

9364-JXV

6210-FDH

6188-JZJ

4062-JVD

5702-CMT

2959-LJL

3302-FSJ

3070-CGN

1326-FGC

3344-FRR

6476-MKT

9657-DLX

3890-MJX

9979-CZP

7630-HZB

3131-KKP

2170-BMT

6521-DPW

9137-DKW

1747-FLN

3091-FRT

2024/00422

2024/00423

2024/00425

2024/00427

2024/00429

2024/00435

2024/00437

2024/00438

2024/00439

2024/00440

2024/00444

2024/00449

2024/00453

2024/00456

2024/00457

2024/00459

2024/00469

2024/00470

2024/00472

2024/00473

2024/00475

2024/00476

2024/00477

2024/00484

700846539

700861362

700872183

700872184

700825272

200872190

700825279

700872191

200825280

200825282

200825285

41265

40442

43211

43212

40264

40256

40269

45202

45203

45598

41267

41266

40893

15/12/2023
13:18:00

15/12/2023
13:27:00

15/12/2023
17:09:00

15/12/2023
17:18:00

15/12/2023
17:29:00

15/12/2023
19:31:00

15/12/2023
19:35:00

15/12/2023
19:39:00

16/12/2023
10:55:00

16/12/2023
11:11:00

16/12/2023
12:26:00

19/12/2023
11:20:00

09/12/2023
7:15:00

11/12/2023
17:47:00

11/12/2023
17:49:00

26/12/2023
16:30:00

20/12/2023
19:30:00

12/12/2023
18:38:00

19/12/2023
9:00:00

19/12/2023
14:00:00
27/12/2023
29/12/2023
17:26:00

29/12/2023
17:20:00

13/12/2023
11:13:00

11808049X

50477207G

07482404K

07486948B

46857058D

B86804515

50569473V

02267895A

B41075250

07486240Q

55296785R

X6663941J

X4643835C

70040187N

03765614P

60909009H

X3062493C

09787743R

51419281K

X3750776M

06576259F

50572036G

X8810400C

B13768593

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154

CIR

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154

CIR

75.C. Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY132.1
CIR

ORDENANZA MUNICIPAL
ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

76. DY 40.2LSV Y 91.2
CIR

76.D Y 40.2LSVY91.2
CIR

76. DY 40.2LSV Y 91.2
CIR

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

76. DY 40.2LSV Y 91.2
CIR

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

ART.76 Y 40.2.ALSVY
94.2.A CIR

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

100

100

40

40

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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0175-FBG

1440-MDW

8775-GHF

8082-LDD

8493-HTY

5291-IJMS

4223-CXT

8412-LPN

7255-KRH

0843-HDP

7593-CPW

5685-MMB

0963-LXM

8334-FNP

0079-JJZ

9562-GTF

4766-DFD

3869-KCN

5264-KFD

5746-LVV

3961-JVM

7745-HYH

9637-HHB

6453-FCT

2024/00486

2024/00492

2024/00495

2024/00501

2024/00502

2024/00507

2024/00508

2024/00509

2024/00511

2024/00512

2024/00513

2024/00516

2024/00522

2024/00525

2024/00529

2024/00533

2024/00535

2024/00538

2024/00541

2024/00545

2024/00548

2024/00550

2024/00553

2024/00555

40448

40259

40989

700880364

700825288

200846544

700880366

200846547

200861374

200825293

700880369

700880371

700861383

700846558

700846562

200872192

200825301

700825303

700825306

700861392

700861394

700861396

200846574

700825313

30/12/2023
9:45:00

24/12/2023
16:15:00

26/12/2023
15:25:00

18/12/2023
10:10:00

18/12/2023
10:23:00

18/12/2023
12:09:00

18/12/2023
12:15:00

18/12/2023
12:56:00

18/12/2023
13:07:00

18/12/2023
13:16:00

18/12/2023
13:37:00

19/12/2023
10:48:00

19/12/2023
11:43:00

19/12/2023
12:36:00

19/12/2023
13:35:00

19/12/2023
17:13:00

19/12/2023
17:18:00

19/12/2023
17:52:00

19/12/2023
19:42:00

20/12/2023
10:26:00

20/12/2023
12:26:00

20/12/2023
13:03:00

20/12/2023
17:00:00

20/12/2023
17:41:00

X9985511S

31655608H

X7968605W

17687183E

50489076M

00270110K

50478861W

20256733N

B87478459

B72433220

B85082238

04555590A

W0056629I

50467009H

50565145J

01618956D

504727092

X8467750R

70025015C

B45464153

A28264497

46862464X

46864425Q

55297927Q

76.LY53.1LSVY 151.2

CIR

76.DY 39.3LSVYO9l1l

CIR

76.DY 39.3LSVYO9l1l

CIR

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

100

100

100

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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1570-DWB

1481-HYF

1823-GYT

6156-LST

0142-BSB

2268-LXX

4223-CXT

5743-MKP

9388-FGB

9402-JHR

9357-JTG

7312-CPV

1068-MBB

3675-KNV

9813-FFC

1608-DHS

4823-KYV

0996-CCS

9357-JTG

0672-HHC

5636-HRC

0559-DYY

5429-LGK

5721-HLR

2024/00556

2024/00558

2024/00559

2024/00561

2024/00566

2024/00568

2024/00570

2024/00571

2024/00574

2024/00576

2024/00584

2024/00595

2024/00596

2024/00601

2024/00603

2024/00605

2024/00606

2024/00610

2024/00611

2024/00613

2024/00614

2024/00616

2024/00617

2024/00618

700846577

700872198

700825316

200880380

700872201

200872203

700872206

200825325

200861399

200846586

200861407

700846597

700872216

700846600

200861411

200861413

200872219

700861422

700861423

700861296

700861424

700861425

200861426

700861427

20/12/2023
19:06:00

20/12/2023
19:25:00

21/12/2023
11:32:00

21/12/2023
12:40:00

21/12/2023
17:22:00

21/12/2023
17:26:00

21/12/2023
18:56:00

21/12/2023
19:06:00

22/12/2023
10:07:00

22/12/2023
10:20:00

22/12/2023
13:22:00

22/12/2023
19:15:00

22/12/2023
19:25:00

23/12/2023
10:55:00

23/12/2023
10:58:00

23/12/2023
11:07:00

23/12/2023
12:25:00

23/12/2023
13:39:00

23/12/2023
13:41:00

05/12/2023
10:29:00

26/12/2023
10:58:00

26/12/2023
11:06:00

26/12/2023
11:08:00

26/12/2023
11:11:00

70031732K

B56189087

B87221149

B84978303

X4207421P

B73917619

50478861W

B87236899

50334666V

50686222H

50477207G

50561007S

B87038253

00402037C

X6541087W

07800563K

03918131N

07480340G

50477207G

07477942K

X7170604D

50281662M

44367659S

51381463S

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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6188-J7J

9274-GGT

0598-MDN

5429-LGK

4085-LNW

7873-KMT

5981-DPC

7873-KMT

9482-FRJ

5721-HLR

5429-LGK

MA-3414-BT

7539-DRT

4254-KCT

0755-KPZ

2969-LGT

3083-FHB

9146-FXX

3326-JTG

5429-LGK

3980-KRV

8545-GWzZ

9053-LPM

9738-DWL

2024/00620

2024/00622

2024/00628

2024/00630

2024/00632

2024/00633

2024/00634

2024/00639

2024/00643

2024/00646

2024/00648

2024/00649

2024/00650

2024/00651

2024/00652

2024/00653

2024/00655

2024/00658

2024/00660

2024/00662

2024/00663

2024/00665

2024/00667

2024/00668

700846605

700846606

700861431

700861433

700861437

200861439

700861440

200872226

200825343

200872231

200861447

700861451

700825347

700861452

700825348

200861455

200861459

700825351

700872232

700861467

700825354

700861469

200825358

700825363

26/12/2023
11:39:00

26/12/2023
13:34:00

27/12/2023
10:45:00

27/12/2023
10:56:00

27/12/2023
11:26:00

27/112/2023
11:48:00

27112/2023
12:18:00

27/12/2023
16:59:00

27/12/2023
17:34:00

27/12/2023
19:25:00

28/12/2023
9:45:00

28/12/2023
11:00:00

28/12/2023
11:01:00

28/12/2023
11:04:00

28/12/2023
11:17:00

28/12/2023
11:28:00

28/12/2023
12:32:00

28/12/2023
12:56:00

28/12/2023
17:17:00

29/12/2023
9:41:00

29/12/2023
9:51:00

29/12/2023
10:15:00

29/12/2023
12:37:00

29/12/2023
16:51:00

B86804515

51941444S

038270072

44367659S

B86806890

07477892V

53538519Q

07477892V

12795881S

51381463S

44367659S

08888379Y

50476465K

02231843S

B87987285

46849582P

Y8000030T

B84431386

46859224J

44367659S

552982448

Y4793596L

53022037E

X9863564Z

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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2183-CJT  2024/00681 41439 ;:2(%:2(45023 305920382 :z;';ﬁc\:: 0-2ALSVY 100
3943-KRC  2024/00682 40443 12{22{5323’ 03488130L gAz;?AB g: 0.2ALSVY 100
1033-LBB  2024/00686 41913 23{83/2024 50567200K  ART. 3. 1.5B 200
1033-LBB  2024/00687 41914 23{83/2024 50567200K  ART 20.15.1 1000
6081-KXZ  2024/00692 41440 ﬁ’giﬁgﬁ X6232773A glf v 40.2LSVY 91.2. 100
4223-CXT  2024/00698  Z00861472 22{23(2)824 50478861W  ARTICULO 31 9.4.B 40
1096-CLS  2024/00699  Z00825378 22/(1)}1/ 5824 525354618  ARTICULO 31 9.4.A 40
0561-GHC ~ 2024/00700  Z00825379 22{22{5324 Y0391210V  ARTICULO 31 9.4.A 40
8956-LMS  2024/00701 700846609 22/(1)(15/ 5824 B18808378  ARTICULO 31 9.4.A 40
5028-GTM  2024/00707  Z00846611 22/(3)411/ (2)324 X4220118D  ARTICULO 31 9.4.B 40
3973-LXJ  2024/00714  Z00872250 gglgi/ 3824 A80944333  ARTICULO 31 9.4.A 40
6796-MHG  2024/00715  Z00825392 %/g;/ 5824 50487686H  ARTICULO 31 9.4.A 40
3473-KCR  2024/00716  Z00872251 (ljglg;/ 5824 50060281E  ARTICULO 31 9.4.A 40
5429-LGK  2024/00717  Z00846614 gzggéom 44367659S  ARTICULO 31 9.4.A 40
1171-BXM  2024/00722 00861486 232;:/5824 B45733722  ARTICULO 31 9.4.A 40
1019-MHN  2024/00723 200825395 22/82/ 5824 53763046V ARTICULO 31 9.4.A 40
6894-FKP  2024/00727 700825396 23/2;/ 3824 46857269)  ARTICULO 31 9.4.B 40
9183-HTC ~ 2024/00730  Z00846622 22/23/ 5824 02223128V ARTICULO 31 9.4.B 40
9357-JTG ~ 2024/00731  Z00846623 22{2;{(2)824 50477207G  ARTICULO 31 9.4.B 40
6665-BKR  2024/00732  Z00846627 23{2;{5324 47060303A  ARTICULO 31 9.4.A 40
4387-MFR  2024/00739  Z00846630 23{(2);{ (2)324 51129461R  ARTICULO 31 9.4.A 40
3602-BXB  2024/00747 700846639 2‘;/22/ 5824 00884080Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
SE-9597-DU  2024/00750  Z00861512 23{83{ 5824 02898064H  ARTICULO 31 9.4.A 40
1181-JTK  2024/00753  Z00861515 2?{235824 50690222Q  ARTICULO 31 9.4.A 40
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8322-DYY  2024/00754  Z00861516 2?{2:5824 52535307H  ARTICULO 31 9.4.A 40
4370-KKM  2024/00756 700861517 22/2;/ (2)324 09402422E  ARTICULO 31 9.4.A 40
1529-CWP  2024/00759  Z00861520 22{2;{5324 B82082520  ARTICULO 31 9.4.B 40
4223-CXT  2024/00760 700861521 22/(3)1/ (2)324 50478861W  ARTICULO 31 9.4.B 40
6085-JVF  2024/00761  Z00861522 22{22{ 5824 52534281G  ARTICULO 31 9.4.A 40
5078-HRT  2024/00764  Z00861526 22{2;{5824 46859144W  ARTICULO 31 9.4.A 40
8983-HDJ  2024/00768 45610 ggﬁz{ 5823 50480215E gRJZ:SC LSVYART. 36 49
9733-DNF  2024/00769  9733DNF 12{38{5323 50475023M  76.HY 47 LSV Y 117.1 CIR 100
3968-CNK  2024/00776 41268 22{22{ 5824 X6838113Y  ORDENANZA MUNICIPAL 100
7737-CTZ  2024/00789  Z00861527 gigggom X9505969T  ARTICULO 31 9.4.A 40
1896-GBL  2024/00791  Z00846652 22/(1);/ 3824 B02855575  ARTICULO 31 9.4.A 40
7312-CPV  2024/00793  Z00825416 2?’2;/ 5824 50561007S  ARTICULO 31 9.4.B 40
7783-JHM  2024/00795  Z00880391 22{23{ 5824 05357841Z  ARTICULO 31 9.4.B 40
3575-KJY  2024/00796  Z00880392 22{8;{5324 76016796W  ARTICULO 31 9.4.A 40
0545-HVP  2024/00797  Z00825418 22{(1)(1){ (2)824 B79520623  ARTICULO 31 9.4.A 40
1758-JYK ~ 2024/00801  Z00872263 (1);3{2411{ 5824 B79520623  ARTICULO 31 9.4.B 40
8021-LVK  2024/00802  Z00825423 gg{gé{ 3824 B85529089  ARTICULO 31 9.4.B 40
9637-HHB  2024/00803  Z00872264 22{82{ 5824 46864425Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
7486-FYM  2024/00805  Z00825425 22{23{3824 B45406865  ARTICULO 31 9.4.A 40
8995-KHK ~ 2024/00806  Z00872265 23{2;{5324 04185591M  ARTICULO 31 9.4.B 40
MA-3414-BT 2024/00809  Z00861531 231/23:/5324 08888379Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
8049-LKY ~ 2024/00813 00880397 22{21{ 5824 B82023060  ARTICULO 31 9.4.B 40
8403-CWR  2024/00814 700880398 ig{g%{ 5824 28637771B  ARTICULO 31 9.4.B 40
7933-CXP  2024/00815  Z00825437 ii/g;:/ggm B81624322  ARTICULO 31 9.4.A 40
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5152-MJW  2024/00817  Z00861539 519:142:1&2)024 B01936939  ARTICULO 31 9.4.A 40
8642-KFS ~ 2024/00818  Z00861540 ;:1513:1(/)?)024 70986078M  ARTICULO 31 9.4.A 40
0623-CPN  2024/00819 700880402 1(1)/:(3;/:2(())24 X6894182R  ARTICULO 31 9.4.A 40
7312-CPV  2024/00821  Z00861542 ﬁ{g;{ggm 50561007S  ARTICULO 31 9.4.A 40
7380-LWL  2024/00822  Z00861543 ﬁ{g;{ggm 50090889V  ARTICULO 31 9.4.A 40
6188-0Z]  2024/00824 700861545 12/;2;/;3324 B86804515  ARTICULO 31 9.4.A 40
1426-KCG ~ 2024/00825  Z00872273 118/:(3)1/:(2)324 B86777885  ARTICULO 31 9.4.A 40
7028-DNK  2024/00826  Z00872275 i;/:g;/:igm 52538262Y  ARTICULO 31 9.4.B 40
1033-DWS  2024/00827  Z00846658 iglgé/ 5824 41530547E  ARTICULO 31 9.4.A 40
4631-LXJ  2024/00831  Z00846659 iﬁ{g;{égm B86386612  ARTICULO 31 9.4.A 40
5032-JKF  2024/00832  Z00846660 gliil 3824 45656988X  ARTICULO 31 9.4.B 40
4223-CXT  2024/00833 700846661 g/gé/ 5824 50478861W  ARTICULO 31 9.4.B 40
9515-GCL  2024/00840  Z00880413 ig{gi{ 5824 50481728V  ARTICULO 31 9.4.B 40
1601-GGG  2024/00843  Z00872283 13{2;{5324 49700383M  ARTICULO 31 9.4.A 40
8545-GWZ  2024/00844 00880414 ig/ g;{ (2)824 Y4793596L  ARTICULO 31 9.4.A 40
1896-GBL  2024/00847 200880417 ﬁ’:/fglﬁgm B02855575  ARTICULO 31 9.4.A 40
3819-KTN  2024/00848 700872284 ii/g;:/ggm B31229792  ARTICULO 31 9.4.A 40
0481-MDS ~ 2024/00849 38850 gi’{gé{ 5824 A79384525 gsl'?D' VA02LSVY 942 g
3999-KLG ~ 2024/00854 45531 2?1/211/5824 09728868Y ?IS"?D' VAD2LSVY 942 100
0849-HBH  2024/00856 40973 gggzéom 07829433A QAZ;'.Z:S(':?RY 402LSvY 100
4283-LPF  2024/00859 41301 2(2){(2):(2)324 50560621C éFRT OLYSIILSVYISA 4,
2936-FZV  2024/00861 41302 2(2){(3);{ 5824 468553617 éﬁ: ELYSILILSVYISA 0o
6843-CHV  2024/00863 40971 2(2){(2%{ 5824 78533211X é?RT ELYSIILSVYISA 5,
8071-KKZ ~ 2024/00865 41441 2?{335824 025439752 (7:?;5 v 402LSVY9l.2. 100
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7614-LSH

5516-CZN

7779-KTC

7255-BZN

3892-MFX

8863-DBG

6210-FDH

9176-FNK

8840-KMD

6990-FZM

5654-FSF

8563-MHW

9538-GCL

5630-DVJ

7644-CTT

9461-LIV

4384-LPT

1641-FGB

1868-MDK

7496-LMR

3483-LLD

6875-JYB

7384-FPZ

M-3606-YF

2024/00866

2024/00867

2024/00870

2024/00871

2024/00878

2024/00879

2024/00884

2024/00886

2024/00889

2024/00892

2024/00894

2024/00897

2024/00899

2024/00906

2024/00916

2024/00921

2024/00922

2024/00923

2024/00924

2024/00925

2024/00926

2024/00927

2024/00930

2024/00935

45529

41998

39734

39733

40182

41885

41888

41923

41601

45253

42055

45435

45613

45452

41137

46253

46258

45075

46256

45476

45209

41899

41918

40975

05/01/2024
13:01:00

04/01/2024
12:05:00

04/01/2024
12:00:00

04/01/2024
11:58:00

23/01/2024
12:30:00

12/01/2024
18:22:00

12/01/2024
20:42:00

24/01/2024
9:51:00

14/01/2024
20:11:00

17/01/2024
0:07:00

28/01/2024
4:06:00
19/01/2024
11:48:00

22/01/2024
11:20:00

27/01/2024
10:30:00

27/01/2024
13:51:00

24/01/2024
15:24:00

28/01/2024
14:50:00

24/01/2024
17:41:00

27/01/2024
17:25:00

28/01/2024
20:45:00

11/01/2024
13:13:00

14/01/2024
17:30:00

14/01/2024
17:29:00

17/01/2024
19:42:00

73669279A

44919637Q

50567102S

50467862C

52534387H

X6628916V

46857058D

B06808836

55295761N

X8935774K

X3894801G

W0056629I

70011799Y

46860061E

01340060B

00803758T

51615835V

02273563J

X6906851C

04189680T

B80808009

B86637436

50488693J

11772023W

76.DY 40.2LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

76.DY 40.2 LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.CYLSVY94.2CIR

75.CYLSVY94.2CIR

75.CYLSV Y 94.2 CIR
76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2LSV Y 94.2.
CIR

76.DY 40.2 LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

100

100

100

100

40

40

40

40

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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8638-FZT

9343-LGM

0461-MKX

5429-LGK

3233-LBS

2665-MKP

8929-IJNB

6531-FBG

5345-KDC

8370-CBV

8490-LJR

MA-3414-BT

5429-LGK

9895-DJV

4755-HGL

9515-GCL

7229-BTW

9189-DFX

9121-KLT

7098-LTM

3129-LJL

1564-DXR

5136-FJY

0827-DLB

2024/00941

2024/00943

2024/00945

2024/00946

2024/00948

2024/00949

2024/00950

2024/00952

2024/00953

2024/00954

2024/00958

2024/00959

2024/00961

2024/00967

2024/00970

2024/00971

2024/00972

2024/00976

2024/00977

2024/00978

2024/00982

2024/00989

2024/00990

2024/00993

700846732

700872321

700872323

700861591

700846733

200846734

700861598

200880442

200825481

200846737

700846741

700846742

700872328

700846748

200872334

700872335

200846753

700846756

200846760

700872336

200880447

700861630

700861631

700846775

22/01/2024
18:35:00

22/01/2024
18:46:00

22/01/2024
18:57:00

23/01/2024
9:47:00
23/01/2024
9:55:00
23/01/2024
9:57:00
23/01/2024
10:16:00

23/01/2024
12:49:00

23/01/2024
12:51:00

23/01/2024
13:33:00

23/01/2024
17:17:00

23/01/2024
17:19:00

23/01/2024
17:30:00

24/01/2024
13:00:00

24/01/2024
19:10:00

24/01/2024
19:14:00

25/01/2024
9:59:00
25/01/2024
12:48:00

25/01/2024
17:20:00

25/01/2024
17:27:00

26/01/2024
10:13:00

26/01/2024
12:39:00

26/01/2024
12:52:00

26/01/2024
16:52:00

02297868F

04611895G

46867397K

44367659S

A78518255

02913327D

52997761B

71645972Y

50951483C

02268759Q

B72437130

08888379Y

44367659S

X9170169T

Y7192652Z

50481728V

07485793Y

70011800F

47554348P

50469405E

04865308A

70000648X

02294833P

50472395E

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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4042-LTT  2024/00996  Z00825506 igl(l);/ 5824 B86328648  ARTICULO 31 9.4.A 40
1214-FLC ~ 2024/00999  Z00872345 ig{g;{ggm 01183066S  ARTICULO 31 9.4.B 40
5181-KZP  2024/01001  Z00825509 ﬂ:/g;ﬁgm 07486695B  ARTICULO 31 9.4.A 40
8545-GWZ  2024/01004  Z00872348 ifg;{ggm Y4793596L  ARTICULO 31 9.4.A 40
0262-GWC  2024/01005 700872349 ﬂ:/gi/égz“ 75643999N  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-2992-XN  2024/01006 700825511 i;{g;{égm 52086114S  ARTICULO 31 9.4.A 40
1221-MDM  2024/01007  Z00880451 i;/ggl 5824 09705357R  ARTICULO 31 9.4.A 40
00000 2024/01010 45077 ;2{2;{5324 50566626E Qg:ﬁ_; ;7: LSV 250
1113-FTL  2024/01011 41895 ig/ gé{ 5824 X8253236P QAEZZZ:G(';?RY 402LSVY 100
6669-GXB  2024/01013 41915 g/:c()é/:igm 46862558N iglooyﬁj\;_gRDEN bE 40
9142-MLZ ~ 2024/01014 41138 ii/gé;/ggm B87473237  ORDENANZA MUNICIPAL 40
8618-DMS  2024/01017 41442 i;/gé/ 5824 X4937596W QAZEZZ:G(':?RY 402LSvY 100
1189-LTW  2024/01027  Z00846779 5?5/(7)%5024 B45707023  ARTICULO 31 9.4.A 40
2591-KYY  2024/01028  Z00861634 ig{gi{égm 02316259K  ARTICULO 31 9.4.A 40
4475-HNB  2024/01030 700880452 iglgi/ (2)824 51865829R  ARTICULO 31 9.4.A 40
1544-JFY ~ 2024/01033 200861638 iglg;/ 5824 79089844C  ARTICULO 31 9.4.A 40
4372-MBK  2024/01040 700846791 i:’gg 5824 A28773711  ARTICULO 31 9.4.A 40
0630-JSR  2024/01041  Z00872352 iZ{g;{ 5824 50482265W  ARTICULO 31 9.4.B 40
6361-FBW  2024/01042  Z00825517 i?{gi{ggm 06609759L  ARTICULO 31 9.4.A 40
9093-DXK ~ 2024/01043  Z00825518 ig{gi{égm 39419333R  ARTICULO 31 9.4.A 40
1537-JHF  2024/01045  Z00846792 iglg;/ (2)324 X6443434F  ARTICULO 31 9.4.A 40
8471-LLP  2024/01047  Z00872356 i:{g;{ 5824 B28370914  ARTICULO 31 9.4.A 40
6891-HYS  2024/01053  Z00880458 igfg;{;gm 05222363Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
8021-LVK  2024/01054  Z00880459 ii/g;:/ggm B85529089  ARTICULO 31 9.4.B 40
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8370-CBV ~ 2024/01058  Z00880461 ig/(l);/ 5824 02268759Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
4933-FTZ  2024/01059  Z00880462 ig{g;{ggm B88302625  ARTICULO 31 9.4.A 40
4791-KKF  2024/01060  Z00825523 ig{i;{égm 50475438Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
3044-MMJ  2024/01064 700872361 igﬁé{ (2)324 520852828  ARTICULO 31 9.4.A 40
9038-FPX  2024/01067  Z00861652 iélg;/ 5824 50479409K  ARTICULO 31 9.4.A 40
9678-MGN  2024/01069  Z00861654 i/g;:/;gm 53429778L  ARTICULO 31 9.4.A 40
MA-8241-CJ 2024/01071 700846801 ii:/gilggz‘l 20258248D  ARTICULO 31 9.4.A 40
MA-3414-BT 2024/01073  Z00825525 i;{gi{égm 08888379Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
3958-GMK ~ 2024/01077 200825526 i;/gi/ 5824 Y6119856F  ARTICULO 31 9.4.A 40
2865-KGG  2024/01080  Z00846803 i;{gi{ggm 510651527  ARTICULO 31 9.4.A 40
3895-KWZ  2024/01081  Z00872365 i;/gé/ 3824 B88049408  ARTICULO 31 9.4.A 40
5587-DPD  2024/01084  Z00825529 23/(1)? 5824 B86546991  ARTICULO 31 9.4.B 40
3309-LXZ  2024/01086  Z00880469 %lgi/ 5824 05382362V ARTICULO 31 9.4.A 40
8013-LLX  2024/01087  Z00861668 (;3{2:(2)324 B87753323  ARTICULO 31 9.4.A 40
6186-MFT  2024/01090  Z00846811 22{2%824 B85196897  ARTICULO 31 9.4.B 40
1768-KJH  2024/01092  Z00861678 (1);/(2)5/ 5824 B45906039  ARTICULO 31 9.4.A 40
7544-HFY  2024/01093 700846812 2;/82/ 5824 05975060M  ARTICULO 31 9.4.A 40
7753-GYK ~ 2024/01097  Z00861680 2(2){22{ 5824 51102898A  ARTICULO 31 9.4.A 40
0762-GDL  2024/01099  Z00825540 22{82{3824 01376600G  ARTICULO 31 9.4.B 40
8524-LVH  2024/01101  Z00861690 22{25{5324 703569317  ARTICULO 31 9.4.B 40
6141-FLJ  2024/01103  Z00880472 22/(1)3/ (2)324 70026801IN  ARTICULO 31 9.4.A 40
2504-CTZ  2024/01104 700861693 gglgil 5824 03878880E  ARTICULO 31 9.4.A 40
7745-HYH  2024/01105 700825542 22/(1):/ 5824 46862464X  ARTICULO 31 9.4.A 40
2637-FCL  2024/01107  Z00846822 23/(1)5/ 5824 46857780H  ARTICULO 31 9.4.B 40
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9769-LNJ

5757-KYY

8385-DFN

2336-HTY

4376-JIM

1601-GGG

8460-JRB

4156-LVF

7929-JCF

4319-LWG

6072-KLX

8754-GDX

4082-KWN

2065-FMB

0680-GZM

4585-GCS

1295-LSP

0166-JTZ

7428-BHC

6225-DFX

9165-FMM

3997-CWL

7260-HXC

3820-JKK

2024/01108

2024/01110

2024/01115

2024/01116

2024/01119

2024/01120

2024/01122

2024/01125

2024/01126

2024/01128

2024/01129

2024/01131

2024/01132

2024/01136

2024/01137

2024/01139

2024/01140

2024/01143

2024/01146

2024/01156

2024/01159

2024/01160

2024/01161

2024/01166

700872369

700846824

700872371

700846829

700846831

200880473

700872373

700846832

200880474

700861703

700861704

700861705

700861706

41303

41920

45611

45616

45229

45210

41627

45004

42011

41444

40444

02/02/2024
17:11:00

02/02/2024
17:36:00

02/02/2024
19:20:00

02/02/2024
19:20:00

03/02/2024
10:55:00

03/02/2024
10:57:00

03/02/2024
11:21:00

03/02/2024
12:36:00

03/02/2024
12:40:00

03/02/2024
13:00:00

03/02/2024
13:02:00

03/02/2024
13:34:00

03/02/2024
13:41:00

05/01/2024
15:30:00

15/01/2024
14:53:00

17/01/2024
9:54:00

23/01/2024
10:30:00

18/12/2023
13:22:00

15/01/2024
12:39:00

24/01/2024
17:48:00

21/01/2024
23:58:00

24/01/2024
23:35:00

23/01/2024
10:30:00

17/12/2023
15:00:00

B86386356

30791158T

20262194E

01811233Y

B44700789

49700383M

Y0548553V

53195450S

46858286H

B88525662

52951848Y

54716028V

07483973A

518152858

Y4432009S

01831254V

51854725Y

B86635323

X6583032H

02270567F

02076047K

X1912732Y

X0316708K

Y5963453G

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A
ART.76.L Y 53.1 LSV Y 154
CIR

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
CIR

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
CIR

ART.76.DY 40.2LSVY
94.2.A CIR

ART.76.L Y 53.1LSVY 154
CIR

ART.76.L Y 53.1 LSV Y 154
CIR

76.DY 39.3LSVYO9l1l
CIR

75.C.Y53.1LSVY132.1
CIR

76.DY 40 Y 94.2.ACIR
ART.76.DY 40.2LSVY
94.2.A CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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2540-CPB

7654-GSY

7239-BPH

2629-HLS

9892-JKM

1534-LRY

8528-FYP

1529-CWP

9877-CGG

2509-MMR

4405-GNT

9375-LCJ

MA-3414-BT

2053-CTK

5537-CHL

6186-MFT

8167-DHM

1198-LIW

8279-LYN

0480-KRM

1495-KWB

6510-KCF

8741-DHB

6700-JKT

2024/01173

2024/01175

2024/01180

2024/01187

2024/01188

2024/01195

2024/01206

2024/01207

2024/01209

2024/01210

2024/01212

2024/01216

2024/01217

2024/01219

2024/01220

2024/01221

2024/01223

2024/01224

2024/01225

2024/01228

2024/01230

2024/01237

2024/01240

2024/01244

45226

45537

45539

45460

43772

45011

700880477

700825549

200872376

200872377

200825557

700825559

700861719

700825563

700846840

200880487

200846843

700872381

700872382

700872386

200846845

700825569

200825570

700872389

17/12/2023
12:10:00

22/01/2023
11:50:00

01/02/2024
7:59:00

10/02/2024
19:35:00

09/02/2024
14:40:00

10/02/2024
18:10:00

05/02/2024
12:04:00

05/02/2024
12:14:00

05/02/2024
17:07:00

05/02/2024
17:14:00

05/02/2024
19:12:00

06/02/2024
10:31:00

06/02/2024
11:24:00

06/02/2024
12:38:00

06/02/2024
12:51:00

06/02/2024
13:00:00

06/02/2024
16:57:00

06/02/2024
17:05:00

06/02/2024
17:13:00

06/02/2024
19:29:00

07/02/2024
9:58:00

07/02/2024
16:51:00

07/02/2024
17:21:00

07/02/2024
18:04:00

B83791731

52533689X

50576800F

B83271940

46857823S

B88485412

X7335539B

B82082520

B88467378

B45859691

03902224K

50471551y

08888379Y

52534253E

02286273G

B85196897

53466595J

50091632R

B87538971

Y7891870D

26471040H

51070651W

54898257V

Y9894459B

76.C. Y53.1LSVY 144.2
CIR

39 OMC Y ORDEN DE
10/03/10 J.A

75.C. Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

100

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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6764-KHZ  2024/01245  Z00846853 %{gé{ 5824 026505088  ARTICULO 31 9.4.A 40
3381-HYW  2024/01250  Z00846856 23{82{(2)824 44798478K  ARTICULO 31 9.4.A 40
8732-BRP  2024/01251  Z00825576 23{(1)5{5324 Y1999806Q  ARTICULO 31 9.4.A 40
0652-LMT  2024/01252  Z00880494 23{(1):(2)324 B87936969  ARTICULO 31 9.4.A 40
0370-CLZ ~ 2024/01260 700880498 22{22{ 5824 54900401E  ARTICULO 31 9.4.A 40
7507-HJZ  2024/01261  Z00880499 22{85{5324 Y0433565Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
1426-KCG ~ 2024/01263  Z00861742 23/(1)5/ 5824 B86777885  ARTICULO 31 9.4.B 40
4276-LNN  2024/01264  Z00861743 22{2?{5324 B45527629  ARTICULO 31 9.4.B 40
8209-KLS ~ 2024/01265 700846866 22{ gg/ 5824 05355530A  ARTICULO 31 9.4.A 40
6777-MGR  2024/01268 700872395 23{82{(2)324 B83554899  ARTICULO 31 9.4.A 40
4440-MJT  2024/01269  Z00846868 2;3{%{ 3824 X5959088H  ARTICULO 31 9.4.A 40
6449-FLW  2024/01271  Z00846870 22{2?{ 5824 50737778P  ARTICULO 31 9.4.A 40
3234-LZL  2024/01272  Z00846871 23{22{ 5824 X84105138B  ARTICULO 31 9.4.A 40
9991-KMY  2024/01274  Z00861744 g?ég:z&z)om B87700860  ARTICULO 31 9.4.A 40
7697-MKZ  2024/01275 700825583 23{ gg{ (2)824 09020250H  ARTICULO 31 9.4.A 40
2308-KDL  2024/01276  Z00880502 (1)3{(1)2{ 5824 50205184W  ARTICULO 31 9.4.A 40
HU-5628-M  2024/01279 700825586 22/22/ 3824 49382915Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
6965-LPF  2024/01281  Z00846876 22{8@{ 5824 48768362J  ARTICULO 31 9.4.A 40
1825-GBL  2024/01282  Z00880509 22{82{3824 Y6226269E  ARTICULO 31 9.4.B 40
7877-MJF  2024/01288  Z00872402 1(1)1/8:{5824 03835746]  ARTICULO 31 9.4.A 40
5032-JKF  2024/01291  Z00872406 ig{gg{ggm 45656988X  ARTICULO 31 9.4.B 40
1511-JZM  2024/01293 44463 8%‘2)%5024 51556392Y gf’ vAD2ZLSVY 942 g
3370-FSP  2024/01294 41608 3%%024 52107169W é?'RG v13.3LSVY18.2 100
9176-FNK  2024/01296 45439 iifg;ﬁgzd' B06808836 (7:?;5 v 402LSVY9l.2. 100
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5134-FCR  2024/01303  5134FCR gzl(l);/ 5823 X8218674S :z;'_'?ngY 402LSVY 100
8397-DPK  2024/01315 39106 8:248:2&2)024 Y9459104T gAz;?AS g: 0.2LSVY 40
4470-KWZ  2024/01317 41816 gg{gg{égm 71359872A QAZ;'_ZBC\:: 0-2ALSVY 100
5475-GFL  2024/01319 41676 22{ gg{ (2)324 B02855575  76.DY 40Y 94.2.A CIR 100
0125-CVM  2024/01321 39108 22/(3%/ 5824 46875820A 2?;) v 40.2LSVY 91.2. 100
9593-LTD  2024/01327 40992 i;{g;{égm 07143093Y  ORDENANZA MUNICIPAL 100
0603-JKY  2024/01328 45453 ig/gi/ 5824 52535789V (7:?;5 v 402LSVY 9.2, 100
3811-CLK  2024/01331 44406 8?;8%5024 31017683K gAz;'.?AS c\:: 0-2LSVY 40
1307-FRF  2024/01338 41448 22/ gg{ 5824 706408778 Z:?éD' vA02LSVY 942 g
8472-GZD  2024/01342 46266 ig/ 23{ (2)324 06237163T  ORDENANZA MUNICIPAL 100
2045-CHK  2024/01345 41705 22{83{ 3824 50979219H  ORDENANZA MUNICIPAL 100
6969-FMP  2024/01348 41447 22/25/ 5824 X8677291N QAZEZZ:G(':?RY 402LSvY 100
8544-GPX  2024/01351  Z00861559 iglcl);/ 5824 B45765021  ARTICULO 31 9.4.A 40
1189-LTW  2024/01352  Z00861560 ig{gé{égm B45707023  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-3075-XK  2024/01354  Z00861564 ig{g;{ggm 50476885G  ARTICULO 31 9.4.A 40
0030-KZW  2024/01355 700861565 115./81/(2)824 46863251S ARTICULO 31 9.4.A 40
7931-LZ)  2024/01356 700880422 iiﬁfggm 07486589C  ARTICULO 31 9.4.B 40
2053-CTK  2024/01358  Z00846674 12/(2)1/ 5824 52534253E  ARTICULO 31 9.4.B 40
9495-JXC  2024/01359  Z00846679 ig{g;{ggm 02285117K  ARTICULO 31 9.4.B 40
6282-GKZ  2024/01361  Z00872287 13{2%324 32446699R  ARTICULO 31 9.4.A 40
9189-DFX  2024/01364 700825448 ig{ (1);{ (2)324 70011800F  ARTICULO 31 9.4.A 40
2622-MMR  2024/01365  Z00846685 ig{g;{ 5824 11842701R  ARTICULO 31 9.4.A 40
8319-HPW  2024/01367 700880427 iglcﬁl 5824 50901959S  ARTICULO 31 9.4.B 40
4817-HZX  2024/01370  Z00825451 iglgil 5824 B87341145  ARTICULO 31 9.4.A 40
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4062-JVD

6834-MFL

2933-MMS

7312-CPV

1549-HBG

4223-CXT

8319-HPW

0310-LXB

6257-MCV

0589-DSB

8741-DHB

0708-KMG

1293-MMN

9093-FXK

8745-KHC

5422-KMT

6697-HGX

0905-MBX

4574-LZR

0290-GzZY

4283-KPL

8417-MDN

9129-L.ZH

0144-KJR

2024/01376

2024/01378

2024/01379

2024/01380

2024/01381

2024/01382

2024/01383

2024/01384

2024/01385

2024/01387

2024/01388

2024/01389

2024/01390

2024/01393

2024/01395

2024/01396

2024/01398

2024/01400

2024/01404

2024/01406

2024/01407

2024/01410

2024/01411

2024/01412

700846697

700825458

700880430

200846702

700872293

200846706

700846709

700846710

200825462

700846713

200846714

700880436

700825467

700872299

200825470

700872303

200872308

700872310

700861576

700861579

700872312

700846723

200846724

700846726

16/01/2024
19:21:00

17/01/2024
11:54:00

17/01/2024
12:18:00

17/01/2024
12:18:00

17/01/2024
16:57:00

17/01/2024
17:04:00

17/01/2024
17:55:00

17/01/2024
18:00:00

17/01/2024
19:10:00

18/01/2024
10:18:00

18/01/2024
11:12:00

18/01/2024
11:53:00

18/01/2024
12:12:00

18/01/2024
17:16:00

18/01/2024
18:41:00

18/01/2024
18:59:00

19/01/2024
18:46:00

19/01/2024
18:57:00

20/01/2024
10:51:00

20/01/2024
11:06:00

20/01/2024
11:09:00

20/01/2024
11:21:00

20/01/2024
11:23:00

20/01/2024
11:26:00

50569473V

04603218K

B86386612

50561007S

03891985V

50478861W

50901959S

B24713273

X6764033D

03857693H

54898257V

03859180X

X2974540L

46859745M

01102968A

08701405E

76122641R

04198916J

51078814T

50827708P

B72857501

51358882C

A50932771

07480427E

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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7285-HZM

5263-KFP

6924-FVF

9748-JTV

1142-FCC

M-2992-XN

8603-CZS

2377-KWF

4599-CMP

1062-CXN

4178-LMC

4210-LHX

3564-LXC

6252-HVK

5828-BLB

3809-JNL

0370-CLZ

0283-CTL

4327-KDX

0277-FXT

6233-JZP

6445-BNzZ

0923-FKF

7769-DRL

2024/01414

2024/01417

2024/01418

2024/01421

2024/01434

2024/01435

2024/01436

2024/01437

2024/01445

2024/01448

2024/01449

2024/01452

2024/01453

2024/01454

2024/01455

2024/01456

2024/01459

2024/01461

2024/01464

2024/01469

2024/01470

2024/01475

2024/01477

2024/01478

700872313

700861583

700880439

700872316

42275

42278

41630

42277

41797

45227

40996

46155

46156

46177

45109

45553

42024

41800

46277

41324

41624

39748

40997

40481

20/01/2024
12:07:00

20/01/2024
12:28:00

20/01/2024
12:50:00

20/01/2024
13:16:00

15/02/2024
11:20:00

15/02/2024
10:45:00

21/02/2024
20:52:00

15/02/2024
11:10:00

16/01/2024
9:15:00
18/12/2023
11:34:00

10/02/2024
15:38:00

24/02/2024
13:18:00

24/02/2024
13:20:00

24/02/2024
13:20:00

23/02/2024
9:07:00
16/02/2024
9:30:00

26/02/2024
23:35:00

22/02/2024
21:30:00

24/02/2024
20:45:00

24/02/2024
12:55:00

24/02/2024
12:42:00

17/02/2024
21:09:00

19/02/2024
19:57:00

19/02/2024
17:58:00

00680181W

50488427T

01651013G

02529395Q

50117667T

52086114S

468550857

077766592

27625327G

Y3835380Y

B45515087

07480736D

B94091535

48158914L

07482274Y

00794584A

54900401E

02076047K

46847373F

48160468D

50468191G

51029609S

50470923E

51985522wW

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B
76.GY 13.3LSV Y 18.2
CIR

76.GY 13.3LSVY 18.2
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

76.GY 13.3LSV Y 18.2
CIR

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
CIR

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C. Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C. Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.Y53.1LSVY 171 CIR

ORDENANZA MUNICIPAL

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

76.DY 40.2 LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

40

40

40

40

100

100

100

100

100

100

40

40

40

40

40

40

40

40

100

100

100

100

100

100
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5989-HDZ

2229-DZD

0382-DCK

6857-MJIN

2912-J7B

2010-GBL

1120-HGT

3782-GZM

8384-HMH

3165-LNH

7674-FDT

1022-HSB

8502-MFL

8938-BMR

2400-BNM

1120-HGT

4779-HRH

8531-LWR

9737-LBK

3464-KXL

MA-3414-BT

1660-KNC

6453-FCT

4072-KYX

2024/01481

2024/01484

2024/01485

2024/01487

2024/01490

2024/01491

2024/01492

2024/01494

2024/01495

2024/01496

2024/01498

2024/01499

2024/01500

2024/01501

2024/01502

2024/01505

2024/01506

2024/01510

2024/01511

2024/01513

2024/01514

2024/01516

2024/01518

2024/01519

41623

46272

46271

41633

41620

200861753

700861754

700880516

200846877

200825597

200846879

700880520

700846881

700846882

700846884

700846886

200846887

700846890

700861761

700880525

700846891

700825604

200880527

700861768

24/02/2024
12:41:00

26/02/2024
15:45:00

26/02/2024
15:45:00

23/02/2024
15:34:00

21/02/2024
9:21:00
12/02/2024
9:55:00
12/02/2024
9:58:00
12/02/2024
10:04:00

12/02/2024
10:17:00

12/02/2024
10:24:00

12/02/2024
12:45:00

12/02/2024
12:59:00

12/02/2024
13:42:00

12/02/2024
13:50:00

12/02/2024
17:20:00

12/02/2024
18:21:00

12/02/2024
19:09:00

13/02/2024
10:34:00

13/02/2024
10:49:00

13/02/2024
10:52:00

13/02/2024
11:21:00

13/02/2024
12:10:00

13/02/2024
12:50:00

13/02/2024
13:00:00

53561846K

Y0494785T

01101630E

B84591759

46870123X

B45920196

X9279451D

33505089T

X5958276B

78643498N

B88309281

54901368T

51998808V

43160559R

05624449Y

X9279451D

50482034R

02282067F

50893204T

35682216Q

08888379Y

50981760Y

55297927Q

B45375276

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

76.DY 40 Y 94.2.ACIR

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

100

100

100

100

100

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

cve: BOE-N-2024-7d9d80d4383c5a34b0badb53c2ea7327d20f7fed

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 102

Viernes 26 de abril de 2024

Supl. N. Pag. 25

8370-CBV

0866-KFL

2996-MHD

2686-FVJ

0706-MJZ

3720-LHD

2933-FVL

7240-LNF

8504-JLY

4754-LHH

7662-LMH

2200-KMX

7066-LFH

0848-KCW

6434-LFS

9873-DFK

7312-CPV

7312-CPV

7584-JYG

2501-FCF

7312-CPV

3869-KCN

7762-CCN

0031-FWM

2024/01520

2024/01521

2024/01522

2024/01523

2024/01524

2024/01526

2024/01527

2024/01529

2024/01531

2024/01532

2024/01533

2024/01534

2024/01535

2024/01536

2024/01538

2024/01539

2024/01541

2024/01544

2024/01547

2024/01548

2024/01549

2024/01551

2024/01552

2024/01554

700861770

Z00861771

700846894

700861772

700825608

200872414

700846899

200846903

200861778

700861780

700880530

700825614

700880531

700880532

200872416

200872417

200872420

700861782

Z00861787

700880533

700861791

700861796

200861797

700880536

13/02/2024
13:10:00

13/02/2024
13:18:00

13/02/2024
13:21:00

13/02/2024
13:21:00

13/02/2024
17:05:00

13/02/2024
18:21:00

13/02/2024
18:21:00

14/02/2024
9:53:00

14/02/2024
11:20:00

14/02/2024
11:36:00

14/02/2024
12:05:00

14/02/2024
12:40:00

14/02/2024
13:37:00

14/02/2024
13:46:00

14/02/2024
17:07:00

14/02/2024
17:31:00

14/02/2024
18:04:00

15/02/2024
10:01:00

15/02/2024
11:23:00

15/02/2024
11:33:00

15/02/2024
12:28:00

15/02/2024
12:49:00

15/02/2024
12:56:00

15/02/2024
13:19:00

02268759Q

41457497C

20257806G

03819564T

A58707621

50112111X

50579851E

B15044357

11831131T

03847896L

03920292B

B84234798

47285186S

20181718T

042282652

03820675F

50561007S

50561007S

07485242F

46864948X

50561007S

B87868089

00816377S

B45659133

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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1648-KCW  2024/01555  Z00825626 12{22{ 5824 52539918Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
1520-MGB  2024/01557  Z00825628 i?{giggm 52538370E  ARTICULO 31 9.4.A 40
SE-9597-DU  2024/01558  Z00825631 iﬁ{giégm 02898064H  ARTICULO 31 9.4.A 40
0122-GDW  2024/01560 00861801 13{22{5324 50567429C  ARTICULO 31 9.4.A 40
2698-GTW  2024/01561  Z00825632 ii/g?:/égz“ B84257294  ARTICULO 31 9.4.A 40
7123-FVX  2024/01563  Z00861805 ig{gi{égm 00890886G  ARTICULO 31 9.4.B 40
5032-JKF  2024/01565  Z00880538 iglgil 5824 45656988X  ARTICULO 31 9.4.B 40
MA-3414-BT 2024/01566  Z00861808 ig{g:égm 08888379Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
6214-MFM  2024/01568 700825635 iglig/ 5824 B72896095  ARTICULO 31 9.4.A 40
1210-KXK ~ 2024/01570  Z00872426 i?{gg{ (2)324 B45875184  ARTICULO 31 9.4.A 40
1892-LGR  2024/01571  Z00872427 ig/gg/ 3824 16796948W  ARTICULO 31 9.4.A 40
2565-LZM  2024/01574 700861812 ig/ggl 5824 02225924F  ARTICULO 31 9.4.A 40
9615-MKS ~ 2024/01576 700872431 ﬂﬁfégm A47329180  ARTICULO 31 9.4.A 40
4638-LYY  2024/01577  Z00872432 111/35:/(2)824 B67693259  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-6705-NS  2024/01578  Z00880542 ﬂfg;z/ggm B86974128  ARTICULO 31 9.4.A 40
2845-JBW  2024/01579  Z00880543 ﬂ{%ﬁgm 03825894M  ARTICULO 31 9.4.A 40
9019-MFH  2024/01581 700861818 g/igl 3824 05218752Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
0902-FBL ~ 2024/01582  Z00861819 i;/gi/ 5824 50486772R  ARTICULO 31 9.4.A 40
5058-JKB  2024/01583  Z00861820 i;{gzggm 03912774Z  ARTICULO 31 9.4.A 40
2336-HTY  2024/01584  Z00872433 i;{gg{égm 01811233Y  ARTICULO 31 9.4.B 40
5321-FWW  2024/01586  Z00880544 g/gg/ (2)324 46857082X  ARTICULO 31 9.4.B 40
2734-GTT  2024/01587  Z00872435 glcl)gl 5824 51521067D  ARTICULO 31 9.4.A 40
6767-FMC  2024/01588 45108 i;ligl 5824 51601702Y QAEZ'}:G(':?RY 402LSVY 100
2375-KPJ  2024/01595 41629 22/25/ 5824 06236598X  75.Y53.1LSVY152CIR 40
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1349-LFP

0000

5028-LZG

8462-FBC

4117-FCT

0161-JIW

9767-HDX

0655-KNW

1738-MCY

5539-DLS

3126-MHN

3982-HMV

1552-LRK

5126-BFJ

M-3714-WS

2114-GKH

6402-DKG

5685-MMB

5166-HJIN

3829-BYT

2629-JYB

5162-LTW

4011-KSJ

6381-KHL

2024/01598

2024/01603

2024/01610

2024/01611

2024/01615

2024/01617

2024/01622

2024/01623

2024/01628

2024/01631

2024/01634

2024/01635

2024/01637

2024/01638

2024/01640

2024/01641

2024/01642

2024/01643

2024/01644

2024/01645

2024/01646

2024/01647

2024/01649

2024/01650

43773

45620

40826

45237

45443

39749

40367

40829

40184

45549

40370

45179

45440

45545

200861821

200861822

200825636

700825637

700880547

700861824

700861825

700861827

200861831

700825639

24/02/2024
16:35:00

01/02/2023
17:10:00

16/02/2024
13:50:00

09/02/2024
13:45:00

20/02/2024
11:52:00

29/02/2024
12:00:00

17/02/2024
8:15:00
20/02/2024
11:10:00

05/02/2024
17:20:00

28/02/2024
13:16:00

29/02/2024
11:11:00

18/02/2024
21:38:00

06/02/2024
13:30:00

14/02/2024
13:34:00

19/02/2024
9:46:00
19/02/2024
9:51:00

19/02/2024
10:16:00

19/02/2024
10:30:00

19/02/2024
10:34:00

19/02/2024
10:55:00

19/02/2024
11:00:00

19/02/2024
11:32:00

19/02/2024
12:18:00

19/02/2024
13:02:00

Y7049697G

X5031320R

53406377D

07482570A

70031779E

03774178Q

Y8821746H

01829717K

02641893K

03320012P

B45892015

47021419N

46921490H

11739785X

50484342D

50566630A

02249017P

04555590A

79000793W

X4139017Y

03883255G

52539607V

Y2218193H

02668241B

ART.76 Y 40.2.ALSVY
94.2.A CIR

ORDENANZA MUNICIPAL

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

ORDENANZA MUNICIPAL

ORDENANZA MUNICIPAL

76.DY 40.2LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSV Y 91.2.
CIR

25,5Y 76.CLSV Y 65 CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

75.C. Y53.1LSVY 132.1
CIR

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

100

100

100

100

100

100

100

100

100

40

40

100

100

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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6466-MFF  2024/01653  Z00872436 13/(1)5/ 5824 20267836Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
6940-HTF  2024/01654  Z00880551 ig{giggm 04187503P  ARTICULO 31 9.4.A 40
MA-3414-BT 2024/01656  Z00880552 ii/gi/ggm 08888379Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
9869-JFJ  2024/01657  Z00861840 ﬁ%ggm 01068167R  ARTICULO 31 9.4.A 40
8399-LTH  2024/01658 700825644 ig/gil 5824 B85303253  ARTICULO 31 9.4.B 40
3453-GMB  2024/01659 700880553 ig{gg{égm X9266677T  ARTICULO 31 9.4.A 40
9271-MJD  2024/01660  Z00880554 ig{gg{ 5824 A02675361  ARTICULO 31 9.4.A 40
6689-GHK  2024/01662  Z00861843 ig{gé{égm 50480940B  ARTICULO 31 9.4.A 40
2013-FHT  2024/01663 700861844 ig/gg/ 5824 77022024S  ARTICULO 31 9.4.A 40
0845-LPC  2024/01664 200825647 ig/gs/ (2)324 02672148P  ARTICULO 31 9.4.A 40
3437-LLV  2024/01665  Z00861846 ig/ggl 3824 B42540922  ARTICULO 31 9.4.A 40
3656-JGM  2024/01666  Z00880557 ig{gi{ 5824 50570926K  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-4875-YK  2024/01667 700825651 ig{gg{ 5824 515881838  ARTICULO 31 9.4.A 40
8487-HVY  2024/01668 700825652 ig{gé{égm 06282089F  ARTICULO 31 9.4.A 40
6531-FBG  2024/01670  Z00825654 ig{ig{ (2)824 71645972Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
5495-KWX  2024/01671 200825656 ig{gg{ 5824 07479376Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
1442-LBH  2024/01673 700880558 il)/gi/ 5824 51815959H  ARTICULO 31 9.4.A 40
4754-LHH  2024/01674 700880559 i;/gg/ 5824 03847896L  ARTICULO 31 9.4.B 40
6596-HMP  2024/01675  Z00825659 ﬁ:/g?z’:/cz)gm B80389125  ARTICULO 31 9.4.B 40
2892-LLY  2024/01676  Z00861854 i;{giégm E45873130  ARTICULO 31 9.4.A 40
7537-BFG  2024/01677  Z00825664 ié{gg{ggm B86637006  ARTICULO 31 9.4.A 40
2949-BVH  2024/01679  Z00872447 i;’gil 5824 B84035328  ARTICULO 31 9.4.B 40
0467-KHS ~ 2024/01680 700825667 i;’ig/ 5824 47319307G  ARTICULO 31 9.4.A 40
4331-CXV  2024/01683  Z00861858 ii’g;ﬁgzd' 05384942K  ARTICULO 31 9.4.A 40
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1092-LZD  2024/01684  Z00880567 ﬁ;@iﬁgm 53032721B  ARTICULO 31 9.4.A 40
5627-KCG  2024/01687  Z00825673 i;{gzggm 02900990T  ARTICULO 31 9.4.A 40
6927-DWY  2024/01688  Z00861861 i;{giégm B80634694  ARTICULO 31 9.4.B 40
8116-LJB  2024/01689  Z00825674 i;lgi/ (2)324 B45259454  ARTICULO 31 9.4.B 40
8754-KPB  2024/01690  Z00872452 ﬁ/(l)g/ 5824 505677673  ARTICULO 31 9.4.B 40
3620-KPB  2024/01691  Z00880569 ig{g:{égm 09402422E  ARTICULO 31 9.4.A 40
4223-CXT  2024/01693  Z00825680 ii/gg:/ggm 50478861W  ARTICULO 31 9.4.A 40
0878-GBS ~ 2024/01694  Z00880572 i;{giégm 03899871Z  ARTICULO 31 9.4.B 40
1022-HSB  2024/01695 700880573 igl 22{ 5824 549013687  ARTICULO 31 9.4.A 40
2620-JJN  2024/01699  Z00825685 ig{gg{ggm 70352886A  ARTICULO 31 9.4.A 40
9425-MJZ  2024/01700  Z00872455 ig/gg/ 3824 B01907732  ARTICULO 31 9.4.A 40
0020-HJC ~ 2024/01702  Z00872457 ig{gi{ 5824 54399932X  ARTICULO 31 9.4.A 40
4223-CXT ~ 2024/01703  Z00872458 ig{g: 5824 50478861W  ARTICULO 31 9.4.A 40
2801-FST  2024/01704  Z00825689 ii’g;ﬁgm 31714167L  ARTICULO 31 9.4.B 40
7312-CPV  2024/01705  Z00880574 fi’fgﬁgm 50561007S  ARTICULO 31 9.4.B 40
M-0230-SB  2024/01706  Z00825690 if{%ﬁgm 70571788Z  ARTICULO 31 9.4.A 40
6389-JXF  2024/01707  Z00880575 ig/ggl 5824 50180170N  ARTICULO 31 9.4.A 40
3650-LNH  2024/01708  Z00872460 ig/gi/ 5824 50188213M  ARTICULO 31 9.4.A 40
1074-FDX  2024/01709  Z00825692 ig/ 22{ (2)324 00763628M  ARTICULO 31 9.4.B 40
6252-HVK ~ 2024/01711 45084 ;;{gi{ggm 48158914L Z:?l'?c' VS3LILSVYRL 4
5771-DKZ  2024/01712 43415 ﬁ/ff/ gg 24 03740003L (7;"':' VR3LLSVYIASL
8219-JJF  2024/01713 43413 22/22/ 5824 528910228 glf' VR3LLSVYIsZL -y,
6675-BWM  2024/01715 45112 22{(2)2{ 5824 Y0178675W éif' Ys31LSVYIRZL - 4
3019-JXD  2024/01717 42155 23{23{ 5824 52345862R (7:?;' Ve3LLSVY L2l
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5686-BYJ  2024/01719 42154 05/03/2024 73410a6p  12C-YSBILSVYISZL -,
2:55:00 CIR
2042-GPX  2024/01721 40372 gggzgom 52893444E g’;' veLLSVY L2l
7997-JZP  2024/01722 46103 2;1/8::/5824 Y6696302G (7:?;5' VS3LILSVYIRL 4
8917-KVC ~ 2024/01723 45544 12{22{5324 B45400017 éFRT TEBLYSILILSVYISA 0o
9520-BSP  2024/01726 700861864 33{2:2(%024 32892345E  ARTICULO 31 9.4.A 40
5831-KRK  2024/01727  Z00861865 32/3:2(45024 B72815251  ARTICULO 31 9.4.A 40
8754-KPB  2024/01729  Z00880577 ig{gi{ 5824 50567767  ARTICULO 31 9.4.A 40
3645-KBD  2024/01732  Z00825698 if:/gi/égm 50473655V  ARTICULO 31 9.4.B 40
6168-KFF  2024/01733  Z00825699 ﬁ:/gsz/ggm 04627363Q  ARTICULO 31 9.4.A 40
5532-LTM  2024/01734  Z00861873 ig{gg{égm 00390322N  ARTICULO 31 9.4.A 40
7387-MHD  2024/01738  Z00880582 ig/gg/ 3824 B60854932  ARTICULO 31 9.4.A 40
8754-KPB  2024/01740  Z00872463 i?l(l)él 5824 50567767  ARTICULO 31 9.4.B 40
6773-KCL  2024/01744 200825707 ig{gi{ 5824 B81252082  ARTICULO 31 9.4.A 40
5550-JHJ  2024/01745 200872466 ig{gg{égm 00134364K  ARTICULO 31 9.4.B 40
3142-MGD  2024/01747 700861881 gzg:zcicz)om 48091680Z  ARTICULO 31 9.4.A 40
7429-FPZ  2024/01748  Z00825708 ig/gél 5824 52534410H  ARTICULO 31 9.4.A 40
0932-GFS  2024/01750 700880585 if:ggm 16532543M  ARTICULO 31 9.4.A 40
7312-CPV  2024/01751 200825710 ﬂ{géfégz‘l 50561007S  ARTICULO 31 9.4.B 40
5032-JKF  2024/01752  Z00861888 i;{gg{égm 45656988X  ARTICULO 31 9.4.B 40
6991-GHD  2024/01753 200825711 i;{giégm B45755584  ARTICULO 31 9.4.A 40
0078-HVW  2024/01754 700825713 i;{g:égm 07478662M  ARTICULO 31 9.4.A 40
7312-CPV  2024/01756  Z00872469 i;’gi/ 5824 50561007S  ARTICULO 31 9.4.B 40
2316-CHW  2024/01758  Z00872472 i;ligl 5824 03840970Q  ARTICULO 31 9.4.A 40
9302-FGF  2024/01760  Z00872475 i;/ggl 5824 B83900340  ARTICULO 31 9.4.B 40
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6151-LVX  2024/01762  Z00861892 ig{gg{ 5824 B86696085  ARTICULO 31 9.4.A 40
7378-MMB  2024/01763 700861893 ig{gg{ (2)324 B45788718  ARTICULO 31 9.4.A 40
1868-LNX  2024/01764  Z00880589 ig{gg{égm B06914642  ARTICULO 31 9.4.A 40
8472-MFL  2024/01765  Z00880590 ig{g:égm 50465684G  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-0918-YN  2024/01766  Z00861896 igligl 5824 50565506Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
1244-JRN  2024/01767  Z00880591 ig{gg{égm 54691123K  ARTICULO 31 9.4.A 40
0812-HSK ~ 2024/01769  Z00880592 iglgi/ 5824 05304592X  ARTICULO 31 9.4.A 40
8938-BMR  2024/01770  Z00880593 ig{g:égm 43160559R  ARTICULO 31 9.4.A 40
6188-J7]  2024/01771  Z00872476 iglii/ 5824 B86804515  ARTICULO 31 9.4.A 40
1265-JKM  2024/01774  Z00872479 islgg/ (2)324 52534244  ARTICULO 31 9.4.A 40
5808-KPT  2024/01775  Z00872480 ig{gg{ 3824 B13888995  ARTICULO 31 9.4.B 40
9954-DLD  2024/01776  Z00872482 ig{%{ 5824 50488968N  ARTICULO 31 9.4.B 40
1198-LDV ~ 2024/01777  Z00825723 iglgi/ 5824 B35107911  ARTICULO 31 9.4.B 40
0386-GLM ~ 2024/01779  Z00861905 ig{giégm 00694962V ARTICULO 31 9.4.A 40
9357-JTG ~ 2024/01780  Z00825727 ig{gi{ (2)824 50477207G  ARTICULO 31 9.4.B 40
8440-MCJ  2024/01781 700861907 iglgzl 5824 B82342221  ARTICULO 31 9.4.B 40
2400-FNL  2024/01783  Z00880596 ig/ggl 5824 B45902475  ARTICULO 31 9.4.A 40
5284-CWM  2024/01784  Z00825731 i?lgzl 5824 07483615J  ARTICULO 31 9.4.A 40
4730-JDS  2024/01785  Z00825734 iz{g:{ (2)824 51954242W  ARTICULO 31 9.4.B 40
7525-LFL  2024/01786  Z00872485 ig{giégm 46859977F  ARTICULO 31 9.4.B 40
0923-FKF  2024/01787  Z00872487 i:/gg/ (2)324 50470923E  ARTICULO 31 9.4.B 40
2142-LMN  2024/01788  Z00880597 2(1)/(3)2/ 5824 02222631A  ARTICULO 31 9.4.A 40
1324-DMY  2024/01789 700825737 2;{?:{5324 11666731G  ARTICULO 31 9.4.A 40
4062-HRL ~ 2024/01790  Z00861913 Elggl 5824 11845338Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
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9763-JTD

1660-KNC

6584-CFK

8134-GSD

4207-JKK

6221-FRN

9670-HMD

6869-MHX

6467-HYC

8834-HNS

1324-DMY

4644-KGY

5049-GBF

4223-CXT

3610-BKY

9185-LRT

C-2372-BSK

3921-CXN

3295-CXC

8892-HGN

0733-BGT

1960-GZT

5956-LHR

5258-MMP

2024/01791

2024/01792

2024/01794

2024/01796

2024/01797

2024/01798

2024/01799

2024/01800

2024/01801

2024/01803

2024/01805

2024/01806

2024/01809

2024/01810

2024/01812

2024/01816

2024/01817

2024/01822

2024/01824

2024/01825

2024/01829

2024/01832

2024/01833

2024/01838

700861914

Z00880599

700861915

700825745

700872488

200825746

700872489

200872490

200872491

200872493

200872494

700861918

700861920

700861921

41611

41007

45441

43775

41319

44409

45559

41531

45113

43219

01/03/2024
12:57:00

01/03/2024
13:16:00

01/03/2024
13:27:00

01/03/2024
17:09:00

01/03/2024
17:11:00

01/03/2024
17:24:00

01/03/2024
17:56:00

01/03/2024
17:58:00

01/03/2024
18:26:00

01/03/2024
19:07:00

02/03/2024
11:43:00

02/03/2024
11:44:00

02/03/2024
11:58:00

02/03/2024
12:12:00

10/02/2024
15:20:00

28/02/2024
20:05:00

18/02/2024
12:27:00

09/02/2024
19:30:00

21/02/2024
8:48:00
17/02/2024
15:30:00

04/03/2024
12:00:00

12/03/2024
3:26:00

08/03/2024
15:27:00

15/02/2024
14:30:00

51935933R

50981760Y

00795389A

X7744938X

07480421Q

Y5759752Z

X3551065A

33319984E

03895187E

X9173096Y

11666731G

02643230R

Y1097555D

50478861W

00636388R

01101104W

46859977F

02303223A

51120940J

31025087L

50676228Y

07481229L

50573975B

B35735869

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B
ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
CIR

ART.76.D Y 40.2LSV Y
94.2.F CIR

ART.76.DY 40.2LSVY
94.2.F CIR

76.0Y 13.2LSV Y 10.3
CIR

ART.76.D Y 40.2LSVY
94.2.A CIR

76.DY 39.3LSVYO9l1l
CIR

75.Y53.1LSVY 171 CIR

75.Y53.1LSVY 171 CIR

75.Y 39.3LSVY 92.3. CIR

75.Y 40.2LSVY 94.2.F
CIR

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

100

100

100

100

100

100

40

40

40
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1428-JZW  2024/01840 40371 iifggﬁgm X5631151S (7:?;?[) v 402LSVY9l.2. 100
0292-CBH  2024/01841 41084 22{ cl)gl (2)324 Z0163497H ?IS"?D' VAD2LSVY 942 100
4141-DVG  2024/01844 46275 2?2/8:3(15024 53720150Q é'IQRT OLYSIILSVYISA 4,
8551-KPL  2024/01845 46126 2;1:/22:/(2)324 02655690H Z:?éD v 40.2LSVY 9L2. 100
5993-CVZ  2024/01846 43412 8:72/2:%5024 50563658K éﬁ: ELYSILILSVYISA 0o
3491-KPC  2024/01847 41636 22{22{5824 05260254Q  ORDENANZA MUNICIPAL 100
6599-FWZ  2024/01848 46104 2;{82{ 5824 06017538W (7:?;5 v 40.2LSVY 91.2. 100
1987-LMD  2024/01851 40831 22/ (E/ (2)324 706374397  ORDENANZA MUNICIPAL 100
5794-HBF  2024/01853 46376 igl (3)2{ 5824 Y9278496B Z:?éD v40.2LSVY 9l 100
7014-JHR  2024/01854 45470 ;ggz%gm 45570482F é?éD v 40.2LSVY9L.2 100
0307-DMF  2024/01855 45469 ﬁ/:gz/:ggm X5737928A gl'?D v40.2LSvY el 100
6210-FDH  2024/01856  Z00880604 (1)3{22{ 5824 46857058D  ARTICULO 31 9.4.A 40
8545-GWZ  2024/01857 700880605 2‘2”2? 5824 Y4793596L  ARTICULO 31 9.4.B 40
4454-LPD  2024/01858 700872496 2‘71{82{(2)324 B93021665  ARTICULO 31 9.4.A 40
3750-MBY  2024/01859  Z00872499 23{22{(2)824 03841936Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
5089-DTD  2024/01860  Z00872500 23/23/5824 51936221J ARTICULO 31 9.4.A 40
9511-FMK  2024/01861 700880607 gg{gj{ 3824 Y1586705H  ARTICULO 31 9.4.A 40
6210-FDH  2024/01862  Z00872501 2?{?3?5824 46857058D  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-5228-XZ  2024/01863  Z00880608 2?2;’?5824 B83900340  ARTICULO 31 9.4.B 40
8370-CBV ~ 2024/01864 00880610 22{22{5324 02268759Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
3379-MBK  2024/01865  Z00872505 22{22{5324 B21390315  ARTICULO 31 9.4.B 40
8253-GHZ ~ 2024/01866 700880611 22/22/ 5824 07480444Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
6175-FTN  2024/01867  Z00880612 22/82/ 5824 Y4400766Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
8545-GWZ  2024/01868 700880619 %{82{ 5824 Y4793596L  ARTICULO 31 9.4.A 40
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SE-9597-DU  2024/01869  Z00825752 2(7){(2)?1{ 5824 02898064H  ARTICULO 31 9.4.A 40
7128-LYB  2024/01870  Z00880620 %{gg{ (2)824 A28013811  ARTICULO 31 9.4.A 40
9934-LCS  2024/01872  Z00825754 2;’8:{5824 70051169T  ARTICULO 31 9.4.A 40
7213-JXS  2024/01873  Z00825755 2;’2:{5324 00650408Z  ARTICULO 31 9.4.B 40
9281-MHK ~ 2024/01874 700825757 flJ;/gzl 5824 B83335448  ARTICULO 31 9.4.A 40
0315-FWT  2024/01875  Z00880624 2;{82{(2)824 07505704E  ARTICULO 31 9.4.B 40
9118-HKS  2024/01876  Z00880625 2;’22/ 5824 B81745838  ARTICULO 31 9.4.B 40
3413-KNP  2024/01877  Z00825759 2;{23{(2)324 E83039909  ARTICULO 31 9.4.B 40
2308-KDL  2024/01878 700825761 glgi/ 5824 50205184W  ARTICULO 31 9.4.B 40
7411-CYN  2024/01879  Z00825762 2;/(2)2/ (2)324 B87219986  ARTICULO 31 9.4.A 40
7225-MMY  2024/01880  Z00825763 2;’2? 3824 49003957L  ARTICULO 31 9.4.A 40
8403-FXT  2024/01881  Z00825764 2;{22{ 5824 B13662929  ARTICULO 31 9.4.B 40
6076-MMW  2024/01882  Z00890001 2;/22/ 5824 50471012L  ARTICULO 31 9.4.A 40
5128-JFD  2024/01883  Z00890003 %{23{5324 06230184J  ARTICULO 31 9.4.A 40
7927-DJX  2024/01884  Z00825767 23{8?{ (2)824 51679189Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
2823-LXK  2024/01885 200861925 23{(1?{ 5824 B87742383  ARTICULO 31 9.4.A 40
0721-KSF  2024/01886 700861926 23{(1)2{ 3824 00802036A  ARTICULO 31 9.4.A 40
9592-MKY ~ 2024/01887 700880626 23{22{ 5824 52536093E  ARTICULO 31 9.4.A 40
8364-MMJ  2024/01888 00861929 ggfgiggm 09049879T  ARTICULO 31 9.4.A 40
0573-LSV  2024/01889  Z00880628 218:/2:{5824 13885964  ARTICULO 31 9.4.B 40
9137-DKW  2024/01890  Z00861930 ﬁgi/ggm 50572036G  ARTICULO 31 9.4.A 40
5306-MFL ~ 2024/01891 700825771 22{82{ 5824 A12584470  ARTICULO 31 9.4.A 40
1101-CFL  2024/01892 700861932 22{8?{ 5824 50478223P  ARTICULO 31 9.4.A 40
5014-LVP  2024/01893  Z00861935 23{82{ 5824 B60854932  ARTICULO 31 9.4.A 40
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4401-CTB  2024/01894  Z00861937 22{22{ 5824 E67904961  ARTICULO 31 9.4.B 40
B-7330-UM  2024/01895  Z00861939 22{2?{(2)324 118419068  ARTICULO 31 9.4.A 40
7290-KST  2024/01896  Z00825775 222?{5324 50471222E  ARTICULO 31 9.4.A 40
1829-KDL  2024/01897  Z00825776 22{ Zi{ (2)324 03905292F  ARTICULO 31 9.4.B 40
2651-DWG  2024/01898  Z00890004 22{2?{ 5824 05377334A  ARTICULO 31 9.4.A 40
5080-HLV ~ 2024/01900  Z00880630 23{22{(2)824 15458666K  ARTICULO 31 9.4.A 40
4716-FPF  2024/01901  Z00890005 23{(3)2{ 5824 29132726Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
2060-FKG ~ 2024/01902  Z00825779 23{22{5324 50474012Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
8119-MMD  2024/01903 700880632 23:/22:/5824 A45052446  ARTICULO 31 9.4.A 40
5571-GTW  2024/01904  Z00880633 23?2::/(2)324 Z0093812T  ARTICULO 31 9.4.A 40
2391-MLD  2024/01905  Z00880634 22{83{ 3824 70038872P  ARTICULO 31 9.4.B 40
0676-KFJ  2024/01906  Z00880638 22/2? 5824 06267109T  ARTICULO 31 9.4.A 40
6867-LSH  2024/01908  Z00880639 ié{g?;/:(z)gm 33509603Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
3658-FLW  2024/01914 45354 13{23{5324 05356831Q éFRT TRYSILILSVYIS2 4
4368-GJY  2024/01915 45243 i;l 22{ 5824 02273116A  ORDENANZA MUNICIPAL 100
9010-LTX  2024/01918 45353 ;g/gg/ 5824 X8522982X  ORDENANZA MUNICIPAL 100
3119-JKX  2024/01919 42282 ii/g;’:/ggz‘l 72991029T  ORDENANZA MUNICIPAL 100
1521-KMG  2024/01920 40374 égﬁém A28712479  ORDENANZA MUNICIPAL 100
M-5226-ZX  2024/01922 45447 2?3:?5824 05651208Q g’;' VS3LLSVYAL
4220-DGV  2024/01923 39776 ;?2/2:3(45024 49394242V Z:?'RD' VA02LSVY 942 09
5689-HYL  2024/01924 45013 cz)?égzcz)om Y7722203] (7:?":' vesLLSVY L2l -y,
4981-HSX  2024/01925 29772 ;g/cl)g/ 5824 50561450K 2?;5’ vAD2ZLSVY 942 g
3933-KKC ~ 2024/01926 44469 3:0(;(7):3£OZ4 Y3526867S é?‘RC' vs3lLsvyiszl - 4
5455-KSN  2024/01928 40835 ﬁ:/;)::/(z)gm B10948230 (7:?;' Ve3LLSVY L2l
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0097-DTC

0873-LNR

9873-DFK

9482-FRS

5946-FMM

6143-LKX

4616-MLK

2381-DMX

9498-FWS

1112-JDN

7097-KLD

4261-FXB

4826-BLM

3840-DVC

5665-GLZ

7676-DXG

5563-DKR

9897-BND

7963-DTK

1503-BJY

6920-CTL

7826-LTY

1564-FVL

5474-KDT

2024/01929

2024/01930

2024/01931

2024/01932

2024/01933

2024/01934

2024/01940

2024/01941

2024/01943

2024/01946

2024/01947

2024/01948

2024/01949

2024/01950

2024/01952

2024/01955

2024/01956

2024/01957

2024/01958

2024/01959

2024/01960

2024/01962

2024/01966

2024/01968

41009

42280

42281

45241

46378

39750

41819

40837

40839

44467

40488

41820

41825

45214

41008

40486

41822

39777

45234

40377

40376

41821

40838

40490

15/03/2024
11:35:00

02/03/2024
14:43:00

02/04/2024
14:43:00

12/03/2024
10:03:00

12/03/2024
11:00:00

01/03/2024
10:10:00

01/03/2024
16:30:00

18/03/2024
10:24:00

18/03/2024
12:56:00

13/03/2024
22:53:00

14/03/2024
19:06:00

04/03/2024
20:25:00

18/03/2024
13:25:00

20/03/2024
19:40:00

13/03/2024
12:25:00

02/03/2024
20:31:00

18/03/2024
9:30:00
18/03/2024
9:26:00
07/03/2024
9:50:00
19/03/2023
11:47:00

19/03/2024
11:47:00

13/03/2024
10:05:00

18/03/2024
10:49:00

17/03/2024
16:38:00

79308236G

48529924Q

03820675F

36919092K

26750583L

46864597G

50484437N

36113556Z

55515088B

01829488E

A78106432

07485426F

51460437F

50572374C

Z0417057A

50187524Y

X7530374J

49097869E

X8790528C

51551171Y

Y6071643W

53425030D

11806219C

50571743X

75.C.Y53.1LSVY 132.1
CIR

76.DY 40.2LSVY91.2
CIR

76.DY 40.2LSV Y 91.2
CIR

ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
CIR

ART.76.L Y 53.1 LSV Y 154
CIR

ART.76.L Y 53.1 LSV Y 155
CIR

ART.76 Y 40.2.ALSVY
94.2.A CIR

ART.76.L Y 53.1LSVY 154
CIR

76.D.Y 40.2 LSV Y 94.2.
CIR

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.A CIR

ARTS 76.D Y 40.2 LSV
94.2.ACIR

ART.76.D Y 40.2LSVY
94.2.F CIR

ART.76.DY 40.2LSVY
94.2.F CIR

76.DY 40Y 94.2.ACIR
76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

76.D Y 40.2LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

76.DY 40.2 LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

76.D Y 40.2 LSV Y 91.2.
CIR

76.DY 40.2LSVY 91.2,
CIR

76.D Y 40.2LSV Y 91.2.
CIR

76.KY 53.1LSV Y 146 CIR

ART.76.DY 40.2LSV Y
94.2.A CIR

40

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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3195-LXG ~ 2024/01969 41711 ig{gé{ 5824 20266299X Z:?éD v402Lsvy el 100
M-1908-YH  2024/01970 41707 Z’gg/ (2)824 46857695W  ORDENANZA MUNICIPAL 100
0263-LHZ ~ 2024/01973 45651 ;i’{gg{égm 47280794Q  94.2.CIR 100
8743-BGY  2024/01974 39350 ig{g;{égm Y0268238A Z:?éD v39.3LSVY 9Ll 100
9808-JRN  2024/01975 700825780 ﬁ/:gi%gm 47075120P  ARTICULO 31 9.4.A 40
3208-MHZ ~ 2024/01976 700825781 ﬁ/:gzggm BO7947591  ARTICULO 31 9.4.A 40
9327-CGP  2024/01978 700880642 ﬁ/g‘;’/:(z)gm X1805272W  ARTICULO 31 9.4.A 40
7462-FSK  2024/01979  Z00880643 ig{gﬁ%ﬁm X8568098T  ARTICULO 31 9.4.B 40
8762-KXZ ~ 2024/01985 700825792 g/gg/ 5824 A78007473  ARTICULO 31 9.4.B 40
4577-DFK  2024/01986  Z00880646 12{22{5324 70326554Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
1301-MLK ~ 2024/01987  Z00880647 g/gg/ 3824 A45052800  ARTICULO 31 9.4.A 40
1868-LNX  2024/01988  Z00825794 ﬁ/gi/ 5824 B06914642  ARTICULO 31 9.4.A 40
1715-LKC  2024/01990  Z00890012 ig{gg{ 5824 02280581Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
0191-GKC ~ 2024/01992  Z00825798 13{22{5324 50483085V  ARTICULO 31 9.4.B 40
7710-GMC  2024/01993  Z00825799 15/23/5824 49015960Q ARTICULO 31 9.4.A 40
3197-BJH 2024/01994 700880651 15/32/5824 03811278V ARTICULO 31 9.4.B 40
6632-MMY  2024/01996 700880653 iglgi/ 3824 B09687765  ARTICULO 31 9.4.A 40
6188-JZ]  2024/01997  Z00825803 i?’gil 5824 B86804515  ARTICULO 31 9.4.A 40
6459-MCN  2024/01998  Z00825804 13{8%824 B03965506  ARTICULO 31 9.4.A 40
3047-LFT  2024/01999  Z00825805 13{22{5324 26256387R  ARTICULO 31 9.4.B 40
3037-DTB  2024/02002  Z00825807 ig’{gi{ (2)324 05412010H  ARTICULO 31 9.4.A 40
0198-MND  2024/02004 700861940 ig{gg{ 5824 47047916J  ARTICULO 31 9.4.A 40
8862-CRY  2024/02005 700880655 ig{gg{ 5824 06321602Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
2574-JLL  2024/02006  Z00861941 ig/gzl 5824 B02813855  ARTICULO 31 9.4.A 40
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0411-KWG  2024/02007 700861943 ii{g:ﬁgm A08057895  ARTICULO 31 9.4.A 40
2044-CVZ  2024/02008 00825812 iffg:ﬁgm 02541790Z  ARTICULO 31 9.4.A 40
M-3414-BT  2024/02009  Z00861946 12{82{5324 50523670F  ARTICULO 31 9.4.A 40
8399-LTH  2024/02010  Z00861947 13{22{5324 B85303253  ARTICULO 31 9.4.B 40
5418-KND  2024/02012 700861951 ig/gzl 5824 AB1573479  ARTICULO 31 9.4.A 40
1621-JSK  2024/02013  Z00880660 12{22{5324 49001034V ARTICULO 31 9.4.B 40
2837-KHS ~ 2024/02014  Z00861952 igl(l)z/ 5824 B45372687  ARTICULO 31 9.4.A 40
1314-MKG  2024/02015  Z00825814 ig{gg{égm A91001438  ARTICULO 31 9.4.A 40
8281-JJL  2024/02017 700890019 1471{22{ 5824 02544617N  ARTICULO 31 9.4.A 40
4422-JTD  2024/02021 700861954 éi{gzgom 50723554K  ARTICULO 31 9.4.A 40
7942-LDB  2024/02022  Z00861955 3:55/2%3024 50483984L  ARTICULO 31 9.4.A 40
5295-LBB  2024/02025  Z00861958 ii’ggﬁgz"’ B45914660  ARTICULO 31 9.4.A 40
7366-HVT  2024/02028  Z00880664 iglgi/ 5824 02196238Z  ARTICULO 31 9.4.A 40
6431-JFJ  2024/02029  Z00861967 i:{giégm 08095030L  ARTICULO 31 9.4.A 40
3820-KCH  2024/02032 00825827 iglgg/ (2)824 A82018474  ARTICULO 31 9.4.A 40
2288-IJMS 2024/02033 700890023 15/82/5824 03899804Q ARTICULO 31 9.4.A 40
2074-LMJ  2024/02035  Z00890025 i‘z/gg/ 3824 B79271615  ARTICULO 31 9.4.B 40
0453-MJB  2024/02038 700890028 ig/gil 5824 05404970Q  ARTICULO 31 9.4.B 40
9845-LHK ~ 2024/02039  Z00861971 ig{gg{ggm 06233439W  ARTICULO 31 9.4.A 40
6740-MMZ  2024/02041  Z00861974 ii’ggﬁgm AB0252962  ARTICULO 31 9.4.A 40
8332-MFY  2024/02043  Z00872518 ig/gi/ (2)324 B83167437  ARTICULO 31 9.4.B 40
4825-HDW  2024/02047 700861983 ig{gj{ 5824 X6526214X  ARTICULO 31 9.4.A 40
2891-KPG  2024/02050 700861988 iglgzl 5824 B98500895  ARTICULO 31 9.4.A 40
1256-CYR  2024/02053  Z00861992 ;Zg?ééom 06320038Y  ARTICULO 31 9.4.A 40
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3024-JBZ

4567-JTY

3260-JPF

0665-LNT

3078-DPT

7530-FZC

0052-DGF

8524-LVH

0246-LXL

1775-JND

3507-MDN

8545-LMX

1260-GPH

5028-LZG

8156-CVF

6986-CRG

5559-MGJ

7325-DLV

8446-IMZ

7479-GNP

6412-FYN

6927-DWY

8119-MMD

3441-LCB

2024/02054

2024/02055

2024/02056

2024/02057

2024/02061

2024/02062

2024/02063

2024/02064

2024/02065

2024/02067

2024/02068

2024/02069

2024/02070

2024/02072

2024/02074

2024/02077

2024/02079

2024/02080

2024/02081

2024/02082

2024/02085

2024/02086

2024/02087

2024/02088

700861995

700861996

700880670

700861997

700880673

200862006

700862007

Z00880674

200872522

200890033

200872524

700890034

700890035

700890037

700880675

700880678

200862015

700872527

700872528

700872531

700862017

700825830

200862020

700862022

19/03/2024
11:15:00

19/03/2024
11:24:00

19/03/2024
11:31:00

19/03/2024
11:39:00

19/03/2024
13:14:00

19/03/2024
13:19:00

19/03/2024
13:23:00

19/03/2024
13:24:00

19/03/2024
17:01:00

19/03/2024
17:06:00

19/03/2024
17:08:00

19/03/2024
18:43:00

19/03/2024
18:50:00

19/03/2024
19:36:00

20/03/2024
10:00:00

20/03/2024
12:55:00

20/03/2024
13:35:00

20/03/2024
18:45:00

20/03/2024
18:46:00

20/03/2024
19:32:00

21/03/2024
10:28:00

21/03/2024
10:54:00

21/03/2024
12:11:00

21/03/2024
12:45:00

47120586A

Y2232744X

50842854C

A09251380

50470722M

03820675F

50475099N

A78007473

09049890B

46405507V

02669953K

05348987S

47077455C

53406377D

50592873A

B84469998

WO0030822A

50059151L

11801123F

Y6356299X

52901740S

B80634694

A45052446

02790003B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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3490-KNX  2024/02090  Z00880682 i;/(s)?/ 5824 50402237Z  ARTICULO 31 9.4.A 40
6359-MHD  2024/02091  Z00872533 i;{gi{ggm B84745801  ARTICULO 31 9.4.A 40
4828-GMS  2024/02095 700880686 ig{gi{égm 50809526L  ARTICULO 31 9.4.B 40
0186-JYJ  2024/02096  Z00862031 ﬁ{gg{égm A82231408  ARTICULO 31 9.4.A 40
3017-KTN  2024/02097 700862032 iglgi/ 5824 B86828662  ARTICULO 31 9.4.A 40
9467-LSF  2024/02099 700862034 ig{gzégm Y8231159W  ARTICULO 31 9.4.A 40
8938-BMR  2024/02102  Z00825845 iilgil 5824 43160559R  ARTICULO 31 9.4.A 40
4909-LMY  2024/02103  Z00890039 i?{gg{égm 50486150T  ARTICULO 31 9.4.A 40
7892-KXB  2024/02104 700825847 i;l (2)2{ 5824 50960977S  ARTICULO 31 9.4.A 40
1043-DLD  2024/02105  Z00880688 iig:{cz)gm X3785532P  ARTICULO 31 9.4.A 40
4812-KMC  2024/02106 700825848 ii/gilggm 038403337  ARTICULO 31 9.4.B 40
8143-GDN  2024/02107 700825849 ﬁ:/g;/ggm X8117400X  ARTICULO 31 9.4.A 40
5850-MCG  2024/02108  Z00890040 ii/g;/(z)gm B13593090  ARTICULO 31 9.4.A 40
6403-JMW  2024/02109  Z00890041 iigi’ﬁgm 504749267  ARTICULO 31 9.4.A 40
0738-FBZ  2024/02111  Z00825850 ig’/ (1)2{ (2)824 00687661F  ARTICULO 31 9.4.A 40
1292-LDR  2024/02112 200825852 i;’/gil 5824 03841146P  ARTICULO 31 9.4.A 40
8039-MFK  2024/02113 700880691 ig/gg/ 3824 A12584470  ARTICULO 31 9.4.A 40
4617-GHY  2024/02114  Z00890042 igl(l)gl 5824 B85259349  ARTICULO 31 9.4.A 40
6692-FZ)  2024/02117 45472 ig{gg{ggm 51800585P 8; I?ri':ﬁ:\lczs MUNICIPAL 40
1544-JFY  2024/02120 46129 ;?5/8:3(45024 79089844C (7:?;20. VS3LILSVYRL 4
5351-FDM  2024/02127 40768 g}ég?égom 47312057E (7:?":' Ye3LLSVY L2l 4,
6654-KPZ  2024/02131 46130 ;Z{f’ééom 46857711H glf v 40.2LSVY 91.2. 100
1040-CKK ~ 2024/02134 40493 2?1/8:3(%024 35681257T é?éD Y 40.2LSVY9L.2. 100
3698-KIM  2024/02137 45181 ig{gg{ 5824 50571078N (7:?;?[)' VA02LSVY 942 g9
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6543-HSZ  2024/02145 45652 1;/.32/_(2)324 B62102884  ORDENANZA MUNICIPAL 100
25/03/2024 ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
5771-DKZ ~ 2024/02147 45473 10100  03740003L o 100
3965-MJX  2024/02148 41086 30/03/2024 ygoggogap  ART7OLYSILLSVYISA 4,
7:15:00 CIR
22/03/2024 ART.76.L Y 53.1LSV Y 154
0730-LVD  2024/02149 43118 lo50:00 092019258 o 100
01/03/2024 76.DY 40.2LSV Y 91.2
3861-KWC  2024/02154 41710 103000 20774540Q o 100
0577-DKS ~ 2024/02165 40770 i;{ggégm 50480175M  76.HY 47 LSV Y 117.1CIR 100
6525-BCN  2024/02175 46184 25/0312024 637575 16DV 40.2LSVYOL2. 100
9:17:00 CIR
1066-JDP  2024/02177 46181 200032024 porg6g08g  [O-D Y 40.2LSVYOL2. 100
8:15:00 CIR
N F.

MATRICULA N° EXP. DOCUMENTO REGULACION_COMPLETA IMPORTE

BOLETIN  BOLETIN

7427-JLR 2023/00559 43544 ig/ii/égzz 03887269Q éFRTJB'L V53.1LSVY 154 200
5772-LSN 2023/05011  Z00824915 i;/;g/c2)823 700401892 ARTICULO 31 9.4.A 80
0025-MFF  2023/05654 700846425 ig/‘]é/é(())ZS 75916858E ARTICULO 31 9.4.A 80
1040-DJT 2023/03327 42044 22/22/5823 X9454718Q 77.FY15LSVY 29.2CIR 500
5383-KHZ  2023/02597 700845071 13/22/5823 52539131R ARTICULO 31 9.4.A 80
9049-MBK  2023/02916 40156 23/8(5)/5823 B45411212 QEZIZBC?RY 402LSVY 200
2023-KYX 2023/04331 700845732 ig?;%gzz; 71211495E ARTICULO 31 9.4.B 40
1619-LVY 2023/04424 700860722 12/22/3823 50121429J ARTICULO 31 9.4.A 40
9262-KXC  2023/04442 39065 23/83/5823 07504716T éFRTJB'L Y e3.LLSVY 154 100
8440-JRT 2023/04549 40595 ;3’23/3823 50016539A ZI?RD Y402LSVY 94.2. 100
9875-LWR  2023/04656 700880092 i;lgglégza 46863571J ARTICULO 31 9.4.B 40
3347-KFR 2023/04791  Z00860830 iglgi/égzs 50562203S ARTICULO 31 9.4.B 40
2346-MFG  2023/04793 700860835 iglgzlégz)’ 50577881F ARTICULO 31 9.4.A 40
1897-HGS  2023/04797 700871819 i?/gg/égZS B88067293 ARTICULO 31 9.4.A 40
1656-LNX 2023/04799 700824769 ig/gg/§823 X2092520A ARTICULO 31 9.4.A 40
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7990-FGV

2103-KBP

5279-DTB

2531-CWJ

6924-MDZ

8282-FPT

1903-LHY

6151-GFL

8144-FXT

0786-LNY

1410-HZR

0393-JNB

9499-MBN

1120-LXX

1605-KZN

2023/04801

2023/04806

2023/04807

2023/04809

2023/04811

2023/04813

2023/04936

2023/05001

2023/05006

2023/05028

2023/05035

2023/05297

2023/05328

2023/05345

2023/05478

700860836

700860843

700860844

700871824

700845907

700871826

700860884

Z00871873

105699

700824858

200846004

40936

200824921

700846104

41232

ARANJUEZ, 22 de abril de
Rafael Peces Cruz

https:/lwww.boe.es
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29/09/2023
10:10:00

29/09/2023
12:12:00

29/09/2023
12:35:00

29/09/2023
17:14:00

29/09/2023
17:33:00

29/09/2023
17:43:00

04/10/2023
12:57:00

07/10/2023
13:06:00

02/10/2023
8:50:00
09/10/2023
10:47:00

09/10/2023
16:54:00

25/10/2023
18:30:00

23/10/2023
12:34:00

23/10/2023
19:34:00

26/10/2023
16:20:00

07485679F

50040864V

70306534L

07484734M

46855378P

28618906Y

72327662E

51088244T

50567462F

B79926010

B87226411

X5861731C

50468229L

B78361482

50977518L

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.B

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

76.HY 47 LSV Y 117.1 CIR

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ORDENANZA MUNICIPAL

ARTICULO 31 9.4.A

ARTICULO 31 9.4.A

ORDENANZA MUNICIPAL

40

40

40

40

40

40

40

40

100

40

40

100

40

40

100
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